



## DECIZIE

05.06.2023mun. Orhei  
мун. Орхейnr. 5.16

**Cu privire la aprobarea Acordului adițional nr. 2  
la Contractul de delegare a serviciilor regionale  
de aprovizionare cu apă potabili pentru raionul Orhei  
din 18.05.2012”**

În temeiul art.10, art.118-126 ale Codului administrativ al Republicii Moldova nr.116 din 19.07.2018; art.14, alin.(3) al Legii nr.436-XVI din 28.12.2006 privind administrația publică locală; ed1.992, art.996 ale Codului Civil nr.1107 din 06 iunie 2002; art.8, art.13, alin.(4), lit.a), alin.(6), art. 13<sup>1</sup>, alin.(11) din Legea nr.303 din 13.12.2013 privind serviciul public de alimentare cu apă și de canalizare Decizia Consiliului orașenesc Orhei nr.3.1 din 11.03.2010; art.44 alin.(1) din contractul de delegare a serviciilor regionale de aprovizionare cu apa potabilă pentru raionul Orhei din 18.05.2012, examinând nota informativă prezentată de Directorul General Interimar dl Vitalie CARP,

## CONSILIUL MUNICIPAL ORHEI DECIDE:

1. Se aprobă clauzele contractuale din Acordul adițional nr. 2 la Contractul serviciilor regionale de aprovizionare cu apă potabilă pentru raionul Orhei din 18.05.2012 (se anexează).
2. Se împuternicește Primarul municipiului Orhei dl. Pavel VEREJANU de a semna acordul adițional, indicat in pct. 1 din decizia prezenta.
3. Sursa de acoperire a cheltuielilor pentru executarea prezentei decizii se determină din contul Regiei Apă Canal – Orhei S.A.
4. Prezenta decizie se comunică instituțiilor vizate, intră în vigoare la data includerii acesteia în Registrul de Stat al actelor locale și poate fi atacată în Judecătoria Orhei (adresa: str. Vasile Mahu, 135) în termen de 30 zile din data comunicării în condițiile Codului Administrativ.
5. Controlul executării prezentei decizii să revine viceprimarilor municipiului Orhei conform competențelor.

Președintele ședinței

Semnat la data de 06.06. 2023

Contrasemnat: Secretar al Consiliului municipal Orhei



[Redacted] ARIEV

[Redacted] gore MÎRA





ACORD ADIȚIONAL nr. 2 din \_\_\_\_\_ 2023

Anexa la decizia Consiliului  
mun. Orhei  
nr. 5-10 din 05.06.  
23

la Contract de delegare a serviciilor regionale de aprovizionare cu apă potabilă pentru raionul Orhei din 18.05.2012

Regia Apă Canal - Orhei S.A. reprezentată legal de Directorul General Interimar, Vitalie Carp, cu sediul în mun. Orhei, str. 31 august, nr. 67, denumită în continuare Operator, pe de o parte, și «Consiliul municipal Orhei» reprezentată de Primar, Pavel Verejanu, care acționează în baza deciziei Consiliului municipal Orhei nr. 5-16 din 05-06 2023, cu sediul în mun. Orhei, str. Vasile Mahu, nr. 160, «Consiliul local al satului Seliște» reprezentată de Primar, Andrei Galesco, cu sediul în rl. Orhei, comuna Seliște, cod fiscal (IDNO) 1007601001927, denumit în continuare Utilizator, «Consiliul local al satului Lucașeuca» reprezentată de Primar, Andrei Galesco, cu sediul în rl. Orhei, comuna Seliște, cod fiscal (IDNO) 1007601001927, «Consiliul local al satului Step-Soci» reprezentată de Primar, Svetlana Josan, cu sediul în rl. Orhei, comuna Step-Soci, cod fiscal (IDNO) 1007601001765, «Consiliul local al satului Budăi» reprezentată de Primar, Svetlana Josan, cu sediul în rl. Orhei, comuna Step-Soci, cod fiscal (IDNO) 1007601001765, pe de altă Parte, în continuare Părțile, în conformitate cu prevederile art. 13<sup>1</sup> alin.(11) din Legea nr. 303 din 13.12.2013 privind serviciul public de alimentare cu apă și de canalizare, au încheiat prezentul **Acord adițional** în sediul Primăriei mun. Orhei, referitor la următoarele:

### 1. Obiectul Acordului

1.1. În conformitate cu art.44 aliniatul (1) din contractul de delegare a serviciilor regionale de aprovizionare cu apă potabilă pentru raionul Orhei din 18.05.2012 (**în continuare – Contract de bază**), Părțile au convenit privind modificarea art.23 din **Contractul de bază**, punctul 8<sup>1</sup>, cu următorul cuprins, și anume:

- “8<sup>1</sup>. „Pentru anul 2023, suma redevenței pentru bunurile din Anexa la prezentul Acord adițional se stabilește în mărime de **7 405 916,71** (șapte milioane patru sute cinci mii nouă sute șaisprezece lei 71 bani), prin exprimarea în redacție nouă:

- Aria municipiului Orhei – 6 999 121,54 (șase milioane nouă sute nouăzeci și nouă mii o sută douăzeci și unu lei, 54 bani);

- Aria comuna Seliște – 318 951,06 (trei sute optsprezece mii nouă sute cincizeci și unu lei, 06 bani);

- Aria comuna Step-Soci – 87 844,11 (optzeci și șapte mii opt sute patruzeci și patru lei, 11 bani).

### 2. Dispoziții Finale

2.1. Prezentul **Acord** este parte integrală a **Contractului de bază** și are aceeași putere juridică.

2.2. Acest **Acord** este întocmit în șase exemplare, în limba română, cu aceeași putere juridică, câte un exemplar pentru fiecare din Părți.

2.3. Prezentul **Acord** este valabil din data semnării **Acordului** prezent.

### 3. Adresele și datele Părților

Regia Apă Canal – Orhei S.A. Director General Interimar _____/Vitalie Carp/	Consiliul municipal Orhei, reprezentant de Primar, dl. Pavel Verejanu _____
Consiliul local Seliște, reprezentat de Primar, dl. Andrei Galesco _____	Consiliul local Lucașeuca, reprezentat de Primar, dl. Andrei Galesco _____
Consiliul local Step-Soci, reprezentat de Primar, dna Svetlana Josan _____	Consiliul local Budăi, reprezentat de Primar, dna Svetlana Josan _____

Autor: Director General Interimar al Regiei Apă Canal-Orhei SA



LISTA BUNURILOR A INFRASCRUCITURII TEHNICO-EDILITARE SPECIFICE, CARE FAC PARTE DIN SISTEMUL PUBLIC DE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE



*on hotel & spa*

Nr. ord	Denumirea Mijloacelor Fixe	Nr. de inventar	Data dării în exploatare	Imobilizări corporale aflate în evidența contabilă(lei) la 01.01.2023			Valoarea calculată redevenții	Norma amortizării %	SUMA REDEVENȚII (lei)
				Valoarea inițială/Actualizată (cu reparare capitală)	Inclusiv reevaluare	Amortizarea acumulată			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Aria mun. ORHEI</b>									
1	CAMERA DE CLOR SP.3 113949-00 LEI 113949-00 LEI	123100011001	31.12.2007	272 979,00	159030,00	158 592,21	112 979,00	0,048	54,03
2	STATIA DE POMP SP.6 1231	123100011002	01.01.1975	285 077,74	140870,29	119 378,21	141 762,45	1,827	2 589,97
3	BLOCUL ADMINISTRATIV(STATIA DE EPURARE) ADMINISTRATIV(STATIA DE EPURARE)	123100011006	01.07.1976	1 311 391,53	286555,63	578 702,74	1 020 530,90	1,213	12 380,00
4	CAMERA DE CLORINARE(STATIA DE EPURARE) (EPURARE)	123100011007	01.07.1976	748 853,20	245769,20	458 204,79	498 734,00	0,644	3 210,30
5	LABORATOR DE PRODUCERE	123100011010	01.01.1940	302 955,32	208056,34	129 058,33	94 898,98	1,721	1 633,00
6	STATIA POMP DE CL.SP.2 186509-00LEI 186509-00LEI	123100011012	01.01.1990	304 065,27	117556,27	148 106,88	184 374,00	1,178	2 171,21
7	STATIA DE POMP SP.2 1231 1 1	123100011013	01.01.1990	416 958,24	-170461,76	312 795,79	584 975,00	2,845	16 643,89
8	STATIA DE POMP SP.4 616566-00 LEI 616566-00 LEI	123100011014	01.01.1990	312 283,48	-304282,52	291 330,40	614 131,00	2,452	15 245,42
9	POST DE TRECORE SP.2 18495-00 LEI 18495-00 LEI	123100011015	01.01.1990	29 217,88	107722,88	16 759,85	17 882,00	1,043	186,49
10	POST DE TRECORE SP.4 17370-00 LEI 17370-00 LEI	123100011016	01.01.1990	54 925,64	7351,91	15 653,44	16 938,00	0,282	201,03
11	SUBST. 13-42-400 100KV MITOC	123100011017	01.01.1990	24 721,91	28675,64	34 548,36	26 250,00	1,187	74,12
12	STATIA DE POMP SP.4 1231 (anul 1971)	123100012034	01.01.1971	285 128,16	92798,16	143 747,86	191 416,00	1,706	3 264,69
13	CAMERA DE CLOR SP.6 79664-00 LEI 79664-00 LEI	123100012038	01.01.1984	173 910,20	94246,20	131 597,62	77 834,00	0,956	744,04
14	STATIA DE POMP SP.7 601675-00 LEI 601675-00 LEI	123100012039	01.01.1971	722 114,67	42058,88	528 450,08	677 010,79	0,942	6 374,46
15	STATIA DE POMP SP.1 1231	123100012041	01.01.1971	528 502,89	249324,39	270 657,99	276 608,50	2,343	6 480,76
16	STATIA DE POMP SP.2 140652-00 LEI 140652-00 LEI	123100012042	01.01.1976	154 494,85	13842,85	112 536,96	138 947,00	0,892	1 239,66
17	STATIA DE POMP SP.3 1231	123100012044	01.01.1984	158 012,72	-138601,46	129 211,15	295 349,18	2,146	6 337,02
18	STATIA DE POMP SP.5 JELOBOC 1231 JELOBOC 1231	123100012043	01.01.1984	982 833,34	-338740,83	719 258,61	1 319 129,17	2,810	37 065,57
19	STATIA DE POMP SP.1 1231	123100012044	01.01.2007	97 067,44	-154931,56	91 154,45	251 649,00	21,914	55 146,70
20	PAVILION AL SONDEI ARTEZIENE ARTEZIENE(NEGRUTA 99/a)	123100012061	13.05.2015	18 897,00	0,00	5 343,20	18 897,00	4,138	781,95
21	CLADIRE CU BOXE SI POARTADE(1) POARTADE(1)	123100018033	01.01.1992	433 964,77	403565,77	162 533,80	26 499,00	2,102	556,90
22	STATIA DE EPURARE A APELOR UZATE ZUC (ZONE APELOR UZATE ZUC)	123100018037	01.09.2015	70 078 339,63	0,00	14 507 607,85	70 078 339,63	2,858	2 002 548,89
23	STAT DE POMP SUBTERAN LA PUT MITOC 4686 PUT MITOC 4686	123200011011	01.01.1990	15 165,93	-5402,07	14 169,77	20 530,50	1,968	404,10
24	STAT DE POMP SUBTERAN LA PUT MITOC 4687 PUT MITOC 4687	123200011018	01.01.1990	15 165,93	-5402,07	14 169,77	20 530,50	1,968	404,10
25	STAT DE POMP SUBTERAN LA PUT MITOC 4688 PUT MITOC 4688	123200011019	01.01.1990	15 165,93	-5402,07	14 169,77	20 530,50	1,968	404,10
26	STAT DE POMP SUBTERAN LA PUT MITOC 4689 PUT MITOC 4689	123200011020	01.01.1990	15 165,93	-5402,07	14 169,77	20 530,50	1,968	404,10
27	STAT DE POMP SUBTERAN LA PUT MITOC 4690 PUT MITOC 4690	123200011021	01.01.1990	15 165,93	-5402,07	14 169,77	20 530,50	1,968	404,10
28	STAT DE POMP SUBTERAN LA PUT MITOC 4691 PUT MITOC 4691	123200011022	01.01.1990	15 165,93	-5402,07	14 169,77	20 530,50	1,968	404,10
29	STAT DE POMP SUBTERAN LA PUT MITOC 4692 PUT MITOC 4692	123200011023	01.01.1990	15 165,93	-5402,07	14 169,77	20 530,50	1,968	404,10
30	STAT DE POMP SUBTERAN LA PUT MITOC 4693 PUT MITOC 4693	123200011024	01.01.1990	15 165,93	-5402,07	14 169,77	20 530,50	1,968	404,10
31	CAMERA DE POMP SP.8	123200011025	01.12.2001	4 982,15	1591,15	2 110,47	3 391,00	0,000	33,88
32	CAMERA DE POMP SP.8	123200011026	01.12.2001	1 865,00	0,00	1 386,77	-	0,000	-
33	CAMERA DE DISTR.SP.8	123200011027	01.12.2001	2 933,19	1067,19	1 904,48	1 865,00	2,339	43,63
34	REZE.2000M <sup>3</sup> SP.3 (ANUL 1975) 1975)	123200012001	01.01.1975	469 629,09	202027,09	337 717,87	267 202,00	0,238	636,73
35	REZERVOAR 500M <sup>3</sup> SP.2	123200012002	01.01.1977	180 288,32	70035,32	132 951,00	110 055,00	0,287	315,35
36	REZE.2000M <sup>3</sup> SP.4	123200012003	01.01.1977	458 029,95	192275,95	322 612,56	265 354,00	0,358	949,65
37	REZER.125 M3 2BUC.35816-00 LEI 2BUC.35816-00 LEI	123200012004	01.01.1954	103 816,00	68000,00	78 996,04	35 816,00	0,158	56,66
38	REZER.200 M3 STR.C.STAMATI 40532-40 LEI STR.C.STAMATI 40532-40	123200012005	01.01.1971	82 532,00	42000,00	82 182,00	-	0,000	-
39	REZER.200 M3 STR.C.STAMATI 26511-40 LEI STR.C.STAMATI 26511-40	123200012006	01.01.1971	68 511,00	42000,00	68 159,56	-	0,000	-
40	REZERVOAR 300 M3 SP.2	123200012007	01.01.1971	123 798,00	63000,00	100 800,12	60 798,00	0,087	52,98
41	REZERVOAR 500 M3 SP.4	123200012008	01.01.1971	154 957,00	78800,00	125 994,32	75 957,00	0,130	99,11
42	REZER.125M <sup>3</sup> 2BUC SP5 99546-00 LEI 99546-00 LEI	123200012009	01.01.1975	160 428,21	60882,21	125 841,17	99 446,00	0,328	326,53

43	REZERVOR 250M <sup>3</sup> SP 6 PAHARNICENI PAHARNICENI	123200012010	01.01.1975	144 428.21	44882.21	117 998.63	99 446.00	0.326	324.19
44	REZER 250M <sup>3</sup> SP 6 PAHARNICENI PAHARNICENI	123200012011	01.01.1975	144 428.21	44882.21	117 998.63	99 446.00	0.326	324.19
45	REZER 250 M <sup>3</sup> SP 7	123200012012	01.01.1975	144 428.21	44882.21	117 998.63	99 446.00	0.326	324.19
46	REZER 250 M <sup>3</sup> SP 7	123200012013	01.01.1975	144 428.21	44882.21	117 998.63	99 446.00	0.326	324.19
47	PUT ART 25M3 MITOC PAS.3557	123200012015	01.01.1977	189 567.54	17000.00	177 037.25	172 567.54	0.217	374.12
48	PUT ART 25M3 MITOC PAS 3536	123200012016	01.01.1977	189 627.14	17000.00	177 045.65	172 627.14	0.219	378.77
49	PUT ART 25M3 MITOC PAS.3535	123200012017	01.01.1977	184 801.00	17000.00	176 323.01	167 801.00	0.003	5.73
50	PUT ART 24/25 MEZELURI-ORHEI MEZELURI-ORHEI	123200012018	01.01.1956	67 277.00	27000.00	53 810.75	40 277.00	0.023	9.20
51	PUT ART.3/3 SP. 1(6)	123200012019	01.01.1976	90 931.00	20000.00	80 957.48	70 931.00	0.009	6.68
52	PUT ART 2055 FAB-CA DE BERE	123200012020	01.01.1976	73 278.00	20000.00	63 302.32	53 278.00	0.013	6.88
53	PUT ART.3545 FAB-CA DE VIN	123200012021	01.01.1977	99 751.00	22000.00	88 775.58	77 751.00	0.010	7.77
54	PUT ART 4/4 STR. PRILETENI 31865-00 LEI 31865-00 LEI	123200012022	01.01.1977	48 865.00	17000.00	40 387.73	31 865.00	0.018	5.66
55	PUT ART.FAB-CA DE TUTUN	123200012023	01.01.1977	46 316.00	17000.00	37 838.01	29 316.00	0.020	5.73
56	PUT ART.1075 SA ORLACT	123200012024	01.01.1976	48 865.00	17000.00	40 387.73	31 865.00	0.018	5.66
57	PUT ART.3205/2 SLOB.DOAMNEI SLOB.DOAMNEI	123200012025	01.01.1975	93 289.00	20000.00	83 315.48	73 289.00	0.009	6.68
58	PUT ART. 1 SP.1(8)	123200012027	01.01.1977	46 286.00	25000.00	33 818.65	21 286.00	0.039	8.40
59	PUT ART.276 SA GALANTA	123200012028	01.01.1976	63 748.00	25000.00	51 279.93	38 748.00	0.022	8.46
60	PUT ART.3519 MITOC	123200012029	01.01.1977	46 443.00	17000.00	37 963.57	29 443.00	0.020	5.86
61	PUT ART.2785 MITOC	123200012030	01.01.1971	50 967.15	17000.00	40 600.29	33 967.15	0.522	177.44
62	PUT ART.2748 MITOC	123200012032	01.01.1971	50 311.24	17000.00	39 202.81	33 311.24	0.735	244.86
63	PUT ART.3518 MITOC (ANUL 1971) 1971)	123200012033	01.01.1971	74 803.00	17000.00	66 325.73	57 803.00	0.010	5.66
64	PUT ART.4515FAB-CA DE TUTUN TUTUN	123200012035	01.01.1985	125 679.00	25000.00	113 209.49	100 679.00	0.009	8.59
65	CAMERA DE CAPTAI SP.SIELOBOC SP.SIELOBOC	123200012035	01.01.1984	89 566.82	46839.82	64 629.42	42 727.00	0.246	105.20
66	DRUMUL DE ACCES 0.4KM (PUR-Epurare)	123200012044	01.01.1977	205 623.00	540.00	205 529.97	205 083.00	0.002	4.44
67	JGHEAB PARSALIA	123200012046	01.02.1974	57 566.00	1930.00	56 834.81	55 636.00	0.002	1.06
68	STATIE POMPAE PRINC.(CANAL) 1232 PRINC.(CANAL) 1232	123200012047	01.02.1974	1 309 890.97	373096.22	588 644.88	935 479.75	1.527	14 284.16
69	REZERVOR DE CONTACT	123200012048	01.06.1995	378 589.43	250289.18	192 546.41	128 250.25	2.120	2 719.34
70	STATIE POMPAE NI MOARA 1232 1232	123200012049	01.01.1977	1 425 652.19	-269733.78	1 205 292.07	1 693 525.97	1.615	27 354.08
71	PUT ART.2387 SP.1(10)	123200012050	01.01.1971	43 354.00	25000.00	30 885.21	18 354.00	0.046	8.53
72	REZERVOR DE BETON PT APA UZATA UZATA	123200012051	01.07.1977	78 157.81	560078.81	419 576.56	221 079.00	0.381	842.01
73	AEROFILTRU BIOLOGIC	123200012052	01.05.1976	1 531 383.00	630915.00	1 174 432.45	900 383.00	0.015	137.39
74	AEROFILTRU BIOLOGIC	123200012053	01.05.1976	1 528 828.00	631000.00	1 171 941.31	897 828.00	0.014	129.95
75	DECANTOR DE LAMPEZIRE PUTREZIRE PUTREZIRE	123200012054	01.05.1976	354 998.24	-21581.76	340 590.93	376 130.00	1.063	3 998.79
76	DECANTOR DE LAMPEZIRE PUTREZIRE PUTREZIRE	123200012055	01.05.1976	827 580.25	-21581.76	523 278.37	848 712.01	4.266	36 209.29
77	DECANTOR DE LAMPEZIRE PUTREZIRE PUTREZIRE	123200012056	01.05.1976	768 207.98	-21581.76	414 201.70	789 339.74	5.287	41 732.00
78	STATIE POMPA RAION N.2 1232	123200012061	01.03.1982	2 015 660.75	-346471.59	1 419 576.86	2 360 017.34	1.551	36 604.10
79	REZERVOR DE CONTACT	123200012063	01.06.1975	386 982.91	258702.85	197 967.63	128 230.06	1.935	2 481.86
80	STATIE POMPAE/STATI DE EPURARE) EPURARE)	123200012064	01.06.1973	423 167.00	0.00	387 392.69	423 167.00	1.691	7 154.86
81	PUT ARTEZ 4693 N8 MITOC	123200012067	01.01.1987	50 720.00	17000.00	42 240.57	33 720.00	0.017	5.86
82	REZERVOR 2000M3 SP.4	123200012068	01.01.1990	461 264.78	92910.78	353 429.45	367 954.00	1.562	5 745.85
83	REZERVOR 500M3 SP.2	123200012070	01.01.1990	188 242.35	21462.35	149 547.33	166 580.00	1.561	2 599.76
84	GARD DE BETON SP.3/1230	123200012071	01.01.1990	660 561.37	-32842.63	660 530.08	989 104.00	39.863	394 288.70
85	DRUMUL 1300M2 SP.2,4 418158-00 LEI 418158-00 LEI	123200012072	01.01.1990	366 759.99	-51398.01	362 377.91	418 158.00	17.786	74 373.45
86	PUT ART.4686N1 MITOC	123200012073	01.01.1987	50 720.00	17000.00	42 240.57	33 720.00	0.017	5.86
87	PUT ART.4687N2 MITOC	123200012074	01.01.1987	50 682.00	16962.00	42 183.75	33 682.00	0.028	9.28
88	PUT ART.4688N3 MITOC	123200012075	01.01.1987	50 720.00	17000.00	42 240.57	33 720.00	0.017	5.86
89	PUT ART.4689N4 MITOC	123200012076	01.01.1987	50 720.00	17000.00	42 240.57	33 720.00	0.017	5.86
90	PUT ART.4690N5 MITOC	123200012077	01.01.1987	50 720.00	17000.00	42 240.57	33 720.00	0.017	5.86
91	PUT ART.4691N6 MITOC	123200012078	01.01.1987	50 720.00	17000.00	42 240.57	33 720.00	0.017	5.86
92	PUT ART.4692N7 MITOC	123200012079	01.01.1987	50 720.00	17000.00	42 240.57	33 720.00	0.017	5.86
93	FINTINA AKETEZ CAZANI CENTR. ARTEZ.CAZANI CENTR.	123200012080	01.12.2001	34 620.32	4298.47	33 940.32	30 321.85	4.021	1 219.35
94	PLATE.DIN BETON SP.8 SUB REZERVOR REZERVOR	123200012081	01.12.2001	16 898.30	6164.30	9 960.41	10 734.00	1.675	179.80
95	DECANTOR SECUNNDAR	123200012082	01.05.1976	605 966.93	307965.93	376 707.39	297 501.00	0.521	1 551.43
96	DRUMUL DE ACCES SP.8 38M	123200012084	01.12.2001	7 883.62	2157.62	7 615.82	5 726.00	0.955	54.69

97	REZERVOR DE APA UZATA 14 M3 M3	123200012086	01.07.1974	120.202,27	84004,27	64.952,34	36.198,00	0.190	68,68
98	INCALPERE PT MASI SP8	123200012087	01.12.2001	13.043,42	7892,09	11.141,33	5.151,33	3,403	175,28
99	REZER SP 8 150 M3	123200012088	01.12.2001	121.456,00	20594,70	99.243,54	100.861,30	11,587	11.686,34
100	REZER SP 8 150 M3	123200012089	01.12.2001	121.456,00	20594,70	99.243,54	100.861,30	11,587	11.686,34
101	TEREN PENTRU NAMOL	123200012090	01.11.1974	967.918,17	267000,00	734.490,06	700.918,17	0,792	5.549,37
102	GARD DIN PANOURI SP JELOBOC JELOBOC	123200012091	31.03.2009	163.003,65	-141010,35	130.998,79	304.014,00	9,106	27.682,43
103	JELOBOC CONSTR.SCARLIZIVOR) CONSTR.SCARLIZIVOR)	123200012092	31.03.2009	51.947,18	-106217,82	47.621,94	158.165,00	11,183	17.886,89
104	DECANTOR SECUNDAR	123200012093	01.05.1976	285.566,93	-12434,07	272.302,04	297.501,00	0,960	2.855,44
105	DECANTOR SECUNDAR	123200012094	01.05.1976	635.236,65	307965,93	377.507,24	326.770,72	0,962	3.144,81
106	REZERVOR DE APA UZATA 14 M3 M3	123200012097	01.07.1974	120.202,27	84004,27	64.952,34	36.198,00	0,190	68,68
107	DEZNISIPATOR PENTRU CANALIZARE CANALIZARE	123200012098	01.06.1976	212.745,48	35551,87	126.314,79	177.043,61	1,753	3.103,17
108	REZERVOR DE APA UZATA 14M3 14M3	123200012098	01.06.1976	212.745,48	35551,87	126.314,79	177.043,61	1,753	3.103,17
109	PAVAI	123200012098	01.06.2002	23.512,67	11260,67	22.355,49	12.252,00	4,043	495,40
110	GARD DIN PANOURI DE PLASA METALICA SP-8 METALICA SP-8	123200012098	01.06.2002	23.512,67	11260,67	22.355,49	12.252,00	4,043	495,40
111	Gardul din plasa zincala jurul Statiei de Epurare CUPCEA SA	123200012098	05.01.2017	39.002,47	0,00	23.074,29	39.002,47	10,001	3.900,78
112	STATIA DE POMPARE DE CANALIZARE DOROBANNTI 25	1232019PTG1068	30.09.2019	408.309,06	0,00	37.909,44	408.309,06	2,857	11.667,07
113	GARDULUI SP SECTIA CANAL	12322019PTG1096	20.12.2019	35.486,32	0,00	10.645,92	35.486,32	10,044	3.564,31
114	POMPA TEKNA EVO TPC803 SP2	12322020C21281	30.12.2020	12.922,00	0,00	6.461,04	12.922,00	25,017	3.232,69
115	POMPA TEKNA EVO TPC803 SP3	12322020C21282	30.12.2020	12.922,00	0,00	6.461,04	12.922,00	25,017	3.232,69
116	GARD DE PROTECTIE CANAL SAPOVEANU	12322021E21206	30.04.2021	45.447,50	0,00	3.029,80	45.447,50	4,001	1.818,17
117	RETEA CANALIZARE POLIETILEN STR. GR. ASACHI POLIETILEN STR.	123300000132	01.06.2008	105.621,38	2673,94	35.070,41	102.947,44	2,183	2.246,88
118	AGREGAT DE POMPARE CM 200/32	1233000012018	03.07.2018	48.416,78	0,00	30.549,20	48.416,78	14,285	6.916,48
119	RETEA APED PE UPONOR STR.NOUA STR.NOUA	123300001319	30.09.2010	42.966,22	-22948,31	10.923,95	65.914,53	2,047	1.349,46
120	Rețele de apă pe str. NICORILOR PE @631=14m,@50L=35m Str. Florilor	123300001782	10.11.1990	10.725,68	0,00	876,12	10.725,68	31,502	3.378,78
121	TRASEU DE GAZIFICARE 48 M	123300012089	01.11.2002	12.581,62	-7699,55	36.828,25	20.281,17	7,382	1.497,12
122	TRASEU DE GAZIFICARE 48 M	123300012090	01.09.2002	5.496,55	418,53	4.674,19	5.078,02	3,118	158,31
123	RETELELE DE GAZE EXTERIOARE D 32-40 900M EXTERIOARE D 32-40	123300012095	01.12.2001	42.318,44	-9265,05	35.538,95	51.583,49	3,303	1.703,84
124	RETELELE DE GAZE EXTERIOARE D 32-40 900M EXTERIOARE D 32-40	123300013006	01.06.1972	4.574,00	1714,00	3.789,96	2.574,00	2,287	58,87
125	ELEMINTARE EXTERIOARA	123300013010	01.01.1977	9.830,00	4450,00	7.987,37	4.830,00	2,365	114,24
126	RETEA ELECTRICA O4 A 25	123300013011	01.01.1971	62.771,00	8000,00	62.079,45	54.771,00	0,094	51,55
127	RETEA ELEC.SP 3 0,4 KV ABBGX3 ABBGX3	123300013013	01.01.1980	10.318.627,57	-0,14	10.269.340,56	10.318.627,71	0,011	1.095,27
128	RETEA/APEDUCT DE OTEL (ANII 1940-1981) (ANII 1940-1981)	123300013013	31.12.2020	46.017,17	0,00	1.840,80	46.017,17	2,000	920,31
129	RETEA APEDUCT SCRICULUI LATIN 2-DN110-35M DN50-34M DN110	123300013013	31.12.2020	10.855,28	0,00	651,24	10.855,28	2,000	217,11
130	RETEA APEDUCT LOCATI STR. V.LUPU I, LUPU 24 PE	123300013013	31.12.2019	70.135,45	0,00	4.208,04	70.135,45	2,000	1.402,73
131	RETEA APEDUCT CHISNAULUI 8-12 DN20, DN40, DN50 PE	123300013013	31.12.2020	5.375,12	0,00	215,04	5.375,12	2,000	107,50
132	RETEA APEDUCT DE APA STR. IACHIR 29 DN50 - 40M DN32-2M PE	123300013013	31.12.2020	15.542,57	0,00	621,60	15.542,57	2,000	310,84
133	RETEA APEDUCT DE APA STR. T.CIOBANU DN50-40M DN63-27M DN25	123300013013	31.12.2020	90.981,35	0,00	3.639,36	90.981,35	2,000	1.819,57
134	RETEA APEDUCT DE APA STR. C.STAMATI 55-79 DN50-300M DN40-84M	123300013013	31.12.2020	3.448,16	0,00	138,00	3.448,16	2,000	68,96
135	RETEA APEDUCT DE APA STR. ELBERARIU 52 DN32-60M PE	123300013013	31.12.2020	17.425,16	0,00	696,96	17.425,16	2,000	348,49
136	RETEA APEDUCT DE APA STR. C.STAMATI 24 DN32-77M PE	123300013013	31.12.2020	7.261,28	0,00	290,40	7.261,28	2,000	145,22
137	RETEA APEDUCT DE APA STR. COGALNICANU (KOGALNICEANU) 12	123300013013	31.12.2020	21.938,14	0,00	877,44	21.938,14	2,000	438,75
138	RETEA APEDUCT DE APA STR. IACHIR 23 DN50-162M PE	123300013013	31.12.2020	5.391,31	0,00	215,76	5.391,31	2,000	107,82
139	RETEA APEDUCT DE APA STR. T.ROMAN 55-57 (57.88.90) DN20-60M PE	123300013013	31.12.2020	23.207,51	0,00	464,16	23.207,51	2,000	464,14
140	RETEA APEDUCT DE APA STR. NOUA 1-5-2-6A TEAVA P/E32 L-6MML	123300013013	31.12.2021	30.653,20	0,00	613,08	30.653,20	2,000	613,06
141	RETEA DE APA STR. FLORILOR 29-21 TEAVA PE @40 L-33 M.L	123300013013	31.12.2021	7.698,99	0,00	153,96	7.698,99	2,000	153,98
142	RETEA DE APA STR. NEGRUZZI STAMATI 12 TEAVA PE @25 L-65 M.L	123300013013	31.12.2021	48.952,20	0,00	979,08	48.952,20	2,000	979,03
143	RETEA DE APA PE100@40L-90ML REPARATIE PE STR.LA 31 AUGUST	123300013013	31.12.2021	44.403,83	0,00	888,12	44.403,83	2,000	888,06
144	RETEA DE APA PE100@40L-90ML REPARATIE PE STR. V.MAHU 58-5T	123300013013	30.12.2022	78.420,65	0,00	-	78.420,65	2,000	1.568,50
145	RETEA DE APA PE100@40L-90ML REPARATIE PE STR. V.MAHU 58-5T	123300013013	30.12.2022	25.930,96	0,00	-	25.930,96	2,000	518,62
146	RETEA/APEDUCT DE OTEL	123300013014	01.01.1982	30.026,23	0,14	27.701,90	-	0,000	-
147	RETEA/APEDUCT TAVA P/E@50mm L=36m @23mm L=45m str. Urini 138 L	123300013014/1	30.11.2018	17.971,01	0,00	1.467,55	17.971,01	2,000	359,43
148	RETEA/APEDUCT CUM STAMATI V. IACHIR 109	123300013019	30.09.2019	832.957,59	0,00	54.044,52	832.957,59	2,000	16.662,16
149	RETEA/APEDUCT UNIRII-LIVEZILOR DN160-46M DN110-125M PE	123300013019	31.12.2020	41.528,74	0,00	1.661,04	41.528,74	2,000	830,55

151	RETEA APEDECT UNIRII 98 DNI10-35M PE	123300013019	31.12.2020	28 542,01	0,00	1 141,68	28 542,01	2,000	570,82
152	RETEA APEDECT SPORTIVILOR 5-9 PE DN32-13M DN20-4M PE	123300013019	31.12.2020	8 749,43	0,00	349,92	8 749,43	2,000	174,98
153	RETEA APEDECT IACHIR 5 (GARAD) PE DN25 L=85 DN50 L=15	123300013019	31.12.2019	9 990,41	0,00	599,40	9 990,41	2,000	199,81
154	RETEA APEDECT HOTIN 90 DN90-160M DN50-4M DN325-5,6M	123300013019	31.12.2019	107 060,86	0,00	3 729,48	107 060,86	2,054	2 198,57
155	RETEA APEDECT HOTIN 63 DN63-161M DN32-5M DN20-2M	123300013019	31.12.2020	81 292,43	0,00	3 251,76	81 292,43	2,000	1 625,80
156	RETEA/APEDECT DE FONTA (anul 1940) (anul 1940)	123300013019	01.01.1980	6 844 606,50	0,00	6 617 243,47	6 844 606,50	3,322	227 363,03
157	Reabilitarea sector-retea apeduct str. Negruzii DN75, 24m	123300013019	30.12.2022	15 662,32	0,00	-	15 662,32	2,000	313,25
158	RETEA/APEDECT PE @50=L59 NEGRUZZI 72-74	123300013019/1	30.12.2018	11 229,00	0,00	916,79	11 229,00	1,997	224,19
159	RETEA/APEDECT DE FONTA 123300013020	123300013020	01.01.1978	92 498,00	0,00	71000,00	89 798,10	0,000	0,000
160	RETEA/APEDECT DE FONTA 123300013021	123300013021	01.01.1980	198 727,76	0,00	189 206,10	21 498,00	0,000	0,000
161	RETEA APEDECT 31 AUGUST-RUSSO 11 DNI60-64M PE	123300013021	31.12.2020	38 943,58	0,00	1 557,84	38 943,58	2,000	778,85
162	RETEA APEDECT 31 AUGUST 185-189 PE	123300013022	01.01.1982	669 188,41	0,00	252,72	631 136	2,000	126,34
163	RETEA/APEDECT DE FONTA 123300013022	123300013022	01.01.1982	669 188,41	0,00	278290,95	622 209,46	0,000	390 897,46
164	RETEA DE APEDECT PE110 L-196 ELBERAII 192-212 TRICOLOR	123300013022/01	30.09.2019	218 637,50	0,00	14 211,60	218 637,50	2,000	4 372,99
165	RETEA/APEDECT DE FONTA 123300013023	123300013023	01.01.1989	551 471,65	64922,65	371 061,07	486 549,00	1,182	5 752,07
166	RETEA/APEDECT DE FONTA 123300013024	123300013024	01.01.1990	207 816,52	11913,52	137 369,74	195 903,00	1,297	2 541,22
167	RETEA/APEDECT DE FONTA 123300013025	123300013025	01.01.1991	223 907,46	113932,28	104 998,05	109 975,18	1,178	1 295,20
168	RETEA/APEDECT DE OTEL REP.CAP.DOROBANTI REP.CAP.DOROBAN	123300013026	01.01.2003	64 936,39	33366,46	62 444,23	31 569,93	3,546	1 119,54
169	RETEA/APEDECT POLIETILEN	123300013030	01.01.1991	184 045,47	59341,47	151 012,19	124 704,00	1,925	2 400,81
170	RETEA/APEDECT POLIETILEN	123300013031	01.01.1992	232 447,79	100052,79	191 020,97	132 395,00	1,005	1 329,98
171	RETEA DE CANALIZARE CHERAMICA CHERAMICA	123300013034	01.01.1967	4 794 167,00	2700000,00	3 182 057,99	2 094 167,00	0,029	598,93
172	REABILITARE RETEA DE CANALIZARE PVC str. V. TRAIAN DN200 - 132	123300013034	30.11.2021	2 702 763,00	0,00	308,49	11 392,70	2,500	284,82
173	RETEA DE CANALIZARE CHERAMICA CHERAMICA	123300013035	01.01.1980	12 112,018	0,00	2 446,08	11 979,17	5,016	600,86
174	RETEA DE CANALIZARE PVC @200-35M M/ENDINSCU 15	123300013036	01.01.1982	209 025,33	126439,33	117 706,25	82 586,00	0,518	427,64
175	RETEA DE CANALIZARE CHERAMICA CHERAMICA	123300013037	01.01.1986	741 490,05	484501,05	363 152,22	256 989,00	0,776	1 993,34
176	RETEA DE CANALIZARE CHERAMICA CHERAMICA	123300013038	01.01.1989	126 899,85	89497,85	57 293,30	37 407,00	0,951	355,89
177	RETEA DE CANALIZARE CHERAMICA CHERAMICA	123300013039	01.01.1990	1 876,46	846,46	1 762,86	1 030,00	1,273	13,11
178	ILUMINARE EXTER.SP.4 1030-00 LEI 1030-00 LEI	123300013040	01.01.1990	1 876,46	846,46	1 762,86	1 030,00	1,273	13,11
179	ILUMINARE EXT.SP.2 1030-00 LEI LEI	123300013040	01.11.2002	6 876,93	5691,93	3 070,94	1 187,00	0,975	11,58
180	RETEA/APEDECT POLIETILEN	123300013042	01.01.1990	253 196,49	111374,49	151 899,99	141 822,00	0,888	1 259,66
181	RETEA DE CANALIZARE CHERAMICA CHERAMICA	123300013047	01.01.1993	853 157,58	337756,58	439 803,26	515 401,00	1,152	5 935,51
182	RETEA DE CANALIZARE ASBEST ASBST	123300013049	01.01.1968	1 827 331,59	801000,00	1 813 384,48	1 026 331,59	0,076	782,08
183	RETEA DE CANALIZARE ASBEST ASBST	123300013052	01.01.1967	6 017,93	3261,93	6 017,93	-	0,000	-
184	RETEA DE CANALIZARE ASBEST ASBST	123300013053	01.01.1967	1 464 063,00	291000,00	1 461 927,25	-	0,000	-
185	RETEA DE CANALIZARE DE FONTA FONTA 123300013053	123300013053	01.01.1967	140 181,97	10969,97	118 133,94	129 212,00	0,914	1 180,54
186	RETEA DE CANALIZARE DE FONTA FONTA123300013054	123300013054	01.01.1980	9 880,60	3673,60	5 165,41	6 207,00	1,720	106,79
187	RETEA DE CANALIZARE DE FONTA FONTA123300013055	123300013055	01.01.1982	21 841,32	8823,32	10 679,94	13 018,00	1,644	214,04
188	RETEA DE CANALIZARE DE FONTA FONTA 123300013056	123300013056	01.01.1989	463 380,00	85000,00	462 763,41	-	0,000	-
189	RETEA DE CANALIZARE DE BETON BETON	123300013061	01.01.1982	3 050,00	1000,00	3 042,91	-	0,000	-
190	RETEA DE CANALIZARE DE OTEL OTEL	123300013061	01.01.1986	38 251,00	15000,00	38 140,49	-	0,000	-
191	RETEA DE CANALIZARE DE OTEL OTEL	123300013063	01.01.1998	14 560,41	8305,41	11 259,95	6 255,00	3,291	205,85
192	RETEA DE CANALIZARE DE ASBEST ASBEST	123300013066	01.05.2004	81 707,27	8396,24	27 744,08	73 311,03	1,779	1 304,50
193	RETEA/APEDECT POLIET ORH VECIH DNS0 POLIET.ORH VECIH DNS0	123300013067	01.06.2004	243 244,06	9988,40	85 486,42	233 255,66	1,786	4 165,61
194	RETEA/APEDECT POLIET.NISTREANA 2 DNI10 POLIET.NISTREANA 2 I	123300013068	01.11.2007	640 424,82	-747836,13	272 462,44	1 388 260,95	2,302	31 956,04
195	RETEA DE CANAL POLISTER SOMARUL SOMARUL	123300013069	01.11.2007	941 510,41	-822418,31	370 155,46	1 763 428,72	2,263	39 992,81
196	RETEA DE CANAL POLISTER SPR2-SP2 SPR2-SP2	123300013070	01.11.2007	1 347 543,55	-529521,79	459 118,12	1 877 065,34	2,163	40 609,47
197	RETEA DE CANAL POLISTER SPR1-SP2 SPR1-SP2	123300013071	01.12.2007	16 908,14	7998,16	4 077,82	8 909,98	1,758	156,61
198	RETEA APEDECT POL. UPONOR STR.NEGRUZZI STR.NEGRUZZI	123300013072	01.12.2007	77 319,35	36949,68	18 784,99	42 369,67	1,757	744,56
199	RETEA APEDECT POL. UPONOR STR. TRANDAFRILOR STR. TRANDAFRILOR	123300013073	01.12.2007	77 252,02	27068,48	18 728,30	50 183,54	1,790	898,34
200	RETEA APEDECT POL. UPONOR STR.SADOV 24-26 STR.SADOV 24-26	123300013074	01.12.2007	218 722,09	152339,76	48 694,79	66 411,03	1,762	1 170,25
201	RETEA APEDECT POL. UPONOR STR.LAZO STR.LAZO	123300013075	01.12.2007	75 699,86	29599,93	18 772,41	46 099,93	1,757	809,93
202	RETEA APEDECT POL. UPONOR STR.BRASOVEAN STR.BRASOVEAN	123300013076	01.12.2007	247 173,38	137573,03	57 897,60	109 600,35	1,759	1 927,56
203	RETEA APEDECT.PUPONOR STR.STEGAR LA HOTAR STR.STEGAR LA HOTAR	123300013076	01.12.2007	82 820,37	25728,56	21 093,57	57 091,81	1,756	1 002,66
204	RETEA APEDECT.POL. UPONOR STR. FLORILOR STR. FLORILOR	123300013077	01.12.2007						



205	RETEA APED. POL. UPONOR STR. NEGRUZI STR. NEGRUZI	123300013078	01.12.2007	28 215,60	16289,89	6 560,32	11 925,71	1,759	209,78
206	RETEA APED. POL. UPONOR STR. 31 AUGUST 7-11 STR. 31 AUGUST 7-11	123300013079	01.12.2007	33 843,14	15762,91	8 182,21	18 080,23	1,758	317,78
207	RETEA APED. POL. UPONOR STR. 31 AUGUST STR.2 STR. 31 AUGUST STR.2	123300013080	01.12.2007	36 959,64	27545,78	8 076,26	9 413,86	1,764	166,08
208	RETEA APED. POL. UPONOR STR. CALARASI STR. CALARASI	123300013081	01.12.2007	112 260,92	60657,26	26 443,19	51 603,66	1,759	907,54
209	RETEA APED. POL. UPONOR STR. JUNIMII STR. JUNIMII	123300013082	01.12.2007	104 465,01	60666,64	24 260,13	43 798,37	1,759	770,46
210	RETEA APED. POL. UPONOR STR. NECLUCE STR. NECLUCE	123300013083	01.12.2007	28 601,20	22704,05	6 134,89	5 897,15	1,767	104,20
211	RETEA APED. POL. STR. UNIRII 2 4 2 4	123300013084	01.12.2007	7 375,21	3696,02	1 761,58	3 679,19	1,758	64,68
212	RETEA APED. POL. UPONOR STR. V. LUPU 58-60 STR. V. LUPU 58-60	123300013085	01.12.2007	13 812,19	5846,75	3 388,75	7 965,44	1,757	139,95
213	RETEA APED. POL. UPONOR STR. CODRU 6 STR. CODRU 6	123300013086	01.12.2007	7 534,47	-7517,97	2 738,68	15 052,44	1,995	300,34
214	RETEA APED. POL. UPONOR STR. PETRODAVA STR. PETRODAVA	123300013087	01.12.2007	60 985,22	41510,92	13 654,42	19 474,30	1,762	343,06
215	RETEA APED. POL. UPONOR STR. MAHU 9 STR. MAHU 9	123300013089	01.12.2007	16 610,20	10623,30	3 776,09	5 986,90	1,760	105,39
216	RETEA APED. POL. UPONOR STR. TROSCIANSCI STR. TROSCIANSCI	123300013090	01.12.2007	140 324,61	71968,31	33 378,86	68 356,30	1,758	1 201,78
217	RETEA APED. POL. UPONOR STR. ZEMTOV STR. ZEMTOV	123300013091	01.12.2007	149 584,78	75184,87	35 709,50	74 399,91	1,758	1 307,92
218	RETEA APED. POL. UPONOR STR. LACHIR 13,15 STR. LACHIR 13,15	123300013092	01.12.2007	23 478,32	18785,66	5 023,43	4 692,66	1,768	82,95
219	RETEA APED. POL. UPONOR STR. VISINILOR STR. VISINILOR	123300013093	01.12.2007	77 396,18	26110,59	20 491,31	62 739,45	1,756	1 101,45
220	RETEA APED. POL. UPONOR STR. NUCARUOR STR. NUCARUOR	123300013094	01.12.2007	78 323,23	14656,73	19 797,73	52 212,64	1,756	917,11
221	RETEA APED. POL. UPONOR STR. B. GLAVAN STR. B. GLAVAN	123300013096	01.12.2007	84 150,20	40092,43	22 442,50	41 097,37	1,755	722,44
222	RETEA APED. POL. UPONOR STR. BELESCHII STR. BELESCHII	123300013097	01.12.2007	29 088,84	8601,84	7 445,37	20 487,00	1,756	359,76
223	RETEA APED. POL. UPONOR STR. T. GIOBANU 10 STR. T. GIOBANU 10	123300013098	01.12.2007	231 072,89	191124,15	48 926,87	39 948,74	1,770	706,98
224	RETEA APED. POL. UPONOR STR. M. SPATARU STR. M. SPATARU	123300013099	01.12.2007	176 849,82	97902,16	40 501,73	78 947,66	1,789	1 412,02
225	RETEA APED. POL. UPONOR STR. V. CUPCEA STR. V. CUPCEA	123300013100	01.12.2007	55 662,15	39356,23	12 339,43	16 305,92	1,763	287,42
226	RETEA APED. POL. UPONOR STR. CODREANCA STR. CODREANCA	123300013101	01.12.2007	87 841,53	20733,62	22 918,59	67 107,91	1,756	1 178,24
227	RETEA APED. POL. UPONOR STR. BIRUICOV STR. BIRUICOV	123300013102	01.12.2007	88 039,54	-11773,84	6 039,70	29 813,38	1,945	579,85
228	RETEA APED. POL. UPONOR STR. CENTURA-TREGER STR. CENTURA-TREGER	123300013103	01.12.2007	18 039,54	16933,88	4 924,34	5 640,95	1,762	99,52
229	RETEA APED. POL. UPONOR STR. TRICOLOR 48-52 STR. TRICOLOR 48-52	123300013104	01.12.2007	22 574,83	26597,66	8 492,88	11 583,17	1,764	204,11
230	RETEA APED. POL. UPONOR STR. BEZMEANII STR. BEZMEANII	123300013105	01.12.2007	29 228,32	16263,89	6 771,11	12 964,43	1,773	229,85
231	RETEA APED. POL. UPONOR STR. NISTR APED. POL. UPONOR STR. NISTR	123300013106	01.12.2007	47 530,46	42328,28	9 810,53	5 202,18	1,781	92,67
232	RETEA APED. POL. UPONOR STR. DOROBANT STR. DOROBANT	123300013107	01.12.2007	84 072,51	24506,49	21 546,29	59 566,02	1,756	1 046,04
233	RETEA APED. POL. UPONOR STR. IASI STR. IASI	123300013108	01.12.2007	17 620,97	11531,30	3 984,25	6 089,67	1,761	107,22
234	RETEA APED. POL. UPONOR STR. LACHIR 43 STR. LACHIR 43	123300013109	01.12.2007	30 014,56	10255,44	7 566,70	19 759,12	1,756	347,06
235	RETEA APED. POL. UPONOR STR. B. GLAVAN - V. LUPU STR. B. GLAVAN - V. LUPU	123300013110	01.12.2007	97 015,13	18398,42	25 683,83	78 616,71	1,756	1 380,18
236	RETEA APED. POL. UPONOR STR. B. GLAVAN 1-5 STR. B. GLAVAN 1-5	123300013111	01.12.2007	18 377,01	-375431,60	82 863,80	3 696,50	1,767	65,32
237	RETEA APED. POL. UPONOR STR. LACHIR 53 STR. LACHIR 53	123300013112	01.12.2007	184 037,14	-188002,40	84 644,65	437 399,93	1,967	8 603,79
238	RETEA APED. POL. UPONOR STR. I. NECLUCE STR. I. NECLUCE	123300013113	01.12.2007	249 397,53	183857,25	162 222,59	448 908,50	1,756	7 883,09
239	RETEA APED. POL. UPONOR STR. V. LUPU STR. V. LUPU	123300013114	01.12.2007	632 765,75	92968,53	187 832,39	187 106,67	1,756	3 286,37
240	RETEA APED. POL. UPONOR STR. STAMATI STR. STAMATI	123300013115	01.12.2007	717 224,29	163568,83	187 431,71	553 655,46	1,756	9 724,74
241	RETEA APED. POL. UPONOR STR. LA. GORCHI STR. LA. GORCHI	123300013116	01.12.2007	280 075,20	58999,15	140 029,60	457 658,50	1,755	8 032,88
242	RETEA APED. POL. UPONOR STR. 31 AUGUST STR. 31 AUGUST	123300013117	01.12.2007	516 657,65	268034,87	210 032,70	560 063,08	1,756	9 835,90
243	RETEA APED. POL. UPONOR STR. COGLINCEANU STR. COGLINCEANU	123300013118	01.12.2007	828 097,95	49182,02	95 985,69	308 856,13	1,758	5 430,24
244	RETEA APED. POL. UPONOR STR. LACHIR(P3), P2,4 STR. LACHIR(P3), P2,4	123300013119	01.12.2007	358 038,15	-5496,93	155 547,35	558 400,24	1,760	9 825,68
245	RETEA APED. POL. UPONOR STR. UNIRII STR. UNIRII	123300013120	01.12.2007	552 903,31	159058,80	204 708,06	617 884,77	1,756	10 848,09
246	RETEA APED. POL. UPONOR STR. SALCIUOR STR. SALCIUOR	123300013121	01.12.2007	776 943,57	196167,78	129 287,80	458 411,47	2,118	9 707,97
247	RETEA APED. POL. UPONOR STR. ST. CEL. MARE STR. ST. CEL. MARE	123300013122	01.12.2007	462 579,25	76827,52	119 246,15	370 995,04	1,755	6 512,43
248	RETEA APED. POL. UPONOR STR. DOROBANTI STR. DOROBANTI	123300013123	01.12.2007	447 812,56	151771,66	129 801,72	355 990,23	1,756	6 252,09
249	RETEA APED. POL. UPONOR STR. PORUMBESCU STR. PORUMBESCU	123300013124	01.12.2007	507 761,89	301114,84	133 344,25	454 189,17	1,755	7 971,39
250	RETEA APED. POL. UPONOR STR. ION SOLTIS STR. ION SOLTIS	123300013125	01.12.2007	484 304,01	65676,53	74 906,31	220 837,42	1,756	3 877,48
251	RETEA APED. POL. UPONOR STR. SOMARU STR. SOMARU	123300013126	01.12.2007	286 513,95	1396106,37	1 218 747,26	3 362 718,72	1,756	59 055,83
252	TREBA APED. POL. UPONOR STR. CODRU STR. CODRU	123300013128	01.12.2007	4 758 825,09	115249,53	113 564,03	323 756,86	1,756	5 685,01
253	RETEA APED. POL. UPONOR JELOBOC (ADUCTIUNE) JELOBOC (ADUCTIUNE)	123300013129	01.12.2007	439 006,39	-55429,29	101 024,62	399 118,77	1,822	7 270,59
254	RETEA APED. POL. UPONOR STR. LAPUSNEANU STR. LAPUSNEANU	123300013130	01.12.2007	343 689,48	152524,60	231 117,16	716 824,50	1,756	12 584,16
255	RETEA APED. POL. UPONOR STR. CREANGA STR. CREANGA	123300013131	01.12.2007	869 079,10	330425,67	73 677,25	41 550,83	1,694	703,70
256	RETEA APED. POL. UPONOR STR. DIMO STR. DIMO	123300013132	01.10.2008	371 976,50	71171,70	27 925,60	55 449,30	1,724	955,70
257	RETEA APED. POL. UPONOR STR. BRASOVEAN STR. BRASOVEAN	123300013133	01.10.2008	126 621,00					
258	RETEA APED. POL. UPONOR STR. DECEBAL STR. DECEBAL	123300013133	01.10.2008	126 621,00					

3

5

259	RETEA APED POL UPONOR STR STEFAN CEL MARE STR STEFAN CEL	123300013134	01.10.2008	45 005.50	32938.52	9 398.82	12 066.98	1.717	207.21
260	RETEA APED POL UPONOR STR GLAVAN V LUPU 173 STR GLAVAN V	123300013135	01.10.2008	149 739.50	104867.57	31 597.84	44 871.93	1.719	771.27
261	RETEA APED POL UPONOR STR PLUGUSORULUI STR PLUGUSORULUI	123300013136	01.10.2008	63 194.00	24868.73	14 670.51	38 325.27	1.726	661.66
262	ILUMINARE TEVI SP 5(LINE DE CABLU IN TEVI DE METAL) CABLU IN	123300013140	01.06.2010	22 867.90	12453.96	8 842.93	10 413.94	3.347	348.56
263	RETEA APED POLIET UPONOR STR SCUISEV I STR SCUISEV I	123300013151	30.11.2008	11 550.76	4809.02	2 650.72	6 741.74	1.727	116.41
264	RETEA APED POLIET UPONOR STR BEZIMEANALA STR BEZIMEANALA	123300013152	30.11.2008	44 236.18	41345.89	8 604.21	2 890.29	1.665	48.13
265	RETEA APED POLIET UPONOR STR NEGRUZZI(ELCOM) STR NEGRUZZI	123300013153	30.11.2008	5 909.20	4831.10	1 196.01	1 078.10	1.710	18.43
266	RETEA APED PE UPONOR STR GORCHI-STAMATI GORCHI-STAMATI	123300013154	30.11.2008	80 588.94	12154.90	19 939.75	68 434.04	1.729	1 183.25
267	RETEA APED POLIETIEN UPONOR DE LA SP2-S4 UPONOR DE LA SP2-	123300013155	30.11.2008	396 887.17	-128866.46	104 420.26	525 753.63	1.867	9 817.48
268	RETEA APED POLIET UPONOR STR DIMO 99-101 STR DIMO 99-101	123300013156	30.11.2008	42 190.12	39864.86	8 175.88	2 325.26	1.654	38.45
269	RETEA APED PE UPON.SP-6 CAMERA DE GOLIRE PE CAMERA DE GOL	123300013157	31.05.2009	384 066.72	125969.55	87 225.45	258 097.17	1.734	4 476.12
270	RETEA APEDUCT PE STR CODRU UPONOR STR CODRU UPONOR	123300013158	31.12.2009	304 449.04	196967.76	62 086.53	107 481.28	1.741	1 870.94
271	RETEA APEDUCT PE STR V.LUPU 36.34-40 STR V.LUPU 36.34-40	123300013159	31.12.2009	270 289.24	441 86.20	61 680.11	226 103.04	1.736	3 925.15
272	RETEA APED PE LA CENTRALA STR UNIRII 126-PRILETENIEI STR UNIR	123300013160	31.12.2009	34 762.48	22053.41	7 112.17	12 709.07	1.740	221.17
273	RETEA APED.PE STR I.SOLTIIS	123300013161	31.12.2009	366 325.48	127565.01	80 198.07	238 760.47	1.737	4 147.22
274	RETEA APED PE STR A.RUSSO	123300013162	31.12.2009	232 843.17	4929.58	54 324.57	227 913.59	1.740	3 966.21
275	RETEA APED PE STR VICTORIEI STR VICTORIEI	123300013163	31.12.2009	610 582.56	284207.01	130 102.97	326 375.55	1.738	5 671.69
276	RETEA APED PE STR M.VITEAZU STR M.VITEAZU	123300013164	31.12.2009	498 890.28	334054.27	101 184.29	164 836.01	1.741	2 869.97
277	RETEA APED.PE STR.COLINDATORULOR STR.COLINDATORULOR	123300013165	31.12.2009	164 263.52	91020.55	34 269.54	73 242.97	1.739	1 273.58
278	RETEA APED.PE STR.STAMATI-FARA NUME STR.STAMATI-FARA NUM	123300013166	31.12.2009	70 012.64	-13331.28	17 229.03	83 543.92	1.804	1 507.16
279	RETEA APED.PE STR.H.TOBULIOTC STR.H.TOBULIOTC	123300013167	31.12.2009	101 538.80	42560.32	21 867.57	58 978.48	1.738	1 024.77
280	RETEA APED PE STR.TINERETULUI STR.TINERETULUI	123300013168	31.12.2009	121 223.72	57763.98	25 761.69	63 459.74	1.738	1 102.89
281	RETEA APED.PE STR.GAGARIN	123300013169	31.12.2009	74 651.40	30660.50	16 120.19	44 191.10	1.737	767.76
282	RETEA APED PE STR.COLINILOR-STAMATI STR.COLINILOR-STAMATI	123300013170	31.12.2009	375 451.76	6050.88	88 378.13	369 094.88	1.736	6 405.71
283	RETEA APED PE STR.NEGRUZZI 66-V.LUPU 161 STR.NEGRUZZI 66-V.LU	123300013171	31.12.2009	27 143.60	13571.93	5 803.94	13 859.67	1.738	240.91
284	RETEA APED PE STR.DOINA	123300013172	31.12.2009	291 133.36	255576.39	56 008.77	35 556.97	1.755	624.14
285	RETEA APED.PE STR.H.GROZESCU STR.H.GROZESCU	123300013173	31.12.2009	27 340.68	19460.74	5 487.66	7 879.94	1.742	137.29
286	RETEA APED PE STR.SF.NECULAI STR.SF.NECULAI	123300013174	31.12.2009	166 514.93	63048.18	38 343.57	103 466.75	1.690	1 748.71
287	RETEA APED.PE STR.FEARILOR STR.FEARILOR	123300013175	31.12.2009	25 212.36	12154.46	5 349.94	13 057.90	1.738	226.97
288	RETEA APED PE STR.DACILOR	123300013176	31.12.2009	40 838.96	-6478.99	9 978.85	47 317.95	1.793	848.62
289	RETEA APED.POL.UPONOR SATUL POHORNICI SATUL POHORNICI	123300013177	01.01.2010	836 240.60	163546.09	188 368.40	672 694.51	1.736	11 681.04
290	RETEA /APEDUCT DE OTEL SATUL POHORNICI SATUL POHORNICI	123300013178	01.01.2010	710 805.55	595805.55	508 889.97	115 000.00	0.191	220.18
291	RETEA APED PE UPONOR DN90.75.40.20 MITOC DN90.75.40.20 MITOC	123300013179	01.07.2010	41 373.30	2553.47	9 205.07	38 819.83	1.738	674.88
292	RETEA APED PE UPONOR DN25.32.40 V.MAXU 125 DN25.32.40 V.MAXU	123300013180	01.07.2010	12 747.29	1944.11	2 788.61	10 803.18	1.739	187.85
293	RETEA APED DISTR PE UPONOR DN32 M.COSTIN I-3 UPONOR DN32 M	123300013181	01.07.2010	11 048.41	-3526.56	2 629.36	14 574.97	1.838	267.94
294	RETEA APED PE UPONOR IP CODRU DN 110.90.75.63 CODRU DN 110.90	123300013182	01.07.2010	800 811.75	102780.77	175 227.78	698 030.98	1.741	12 153.95
295	RETEA APED STR N.SOIMARESTILOR DN 40.20 N.SOIMARESTILOR DN	123300013183	01.07.2010	79 156.35	31665.52	16 519.24	47 490.83	1.740	826.41
296	RETEA APED PE UPONOR STR-LA CHISINAULUI DN75.40.32.25 CHISINAU	123300013184	01.07.2010	64 675.81	50553.70	12 484.09	40 243.23	1.742	247.02
297	RETEA APED PE UPONOR STR CHISINAULUI DN75.40.32.25 CHISINAU	123300013185	01.07.2010	84 945.03	44701.80	17 287.16	14 122.11	1.749	700.84
298	RETEA APED PE UPONOR STR EMINESCU 11-13(BRANS DE EMINESCU	123300013186	01.07.2010	12 421.08	3706.24	2 937.45	8 714.84	2.002	174.45
299	RETEA APED PE UPONOR STR CODRU(BRANS DE APA)DN20 CODRU(D	123300013187	01.07.2010	4 278.98	-1491.16	1 121.60	5 770.14	2.144	123.69
300	RETEA APED PE UPONOR STR B.P HAIDEU STR B.P HAIDEU	123300013188	30.09.2010	52 230.74	2659.39	11 479.39	49 571.35	1.739	862.20
301	RETEA APED PE UPONOR STR SOCR LATIN 12/1 STR SOCR LATIN 12/1	123300013189	30.09.2010	37 677.51	397.66	8 339.01	37 279.85	1.739	648.37
302	RETEA APED PE UPONOR STR.NECULCE 24.65 STR.NECULCE 24.65	123300013191	30.09.2010	9 621.27	-4186.16	2 511.39	13 807.43	2.167	299.23
303	RETEA APED PE UPONOR STR.FLORILOR STR.FLORILOR	123300013192	30.09.2010	20 789.38	4628.09	4 433.90	16 161.29	1.740	281.18
304	RETEA APED UPONOR PE F/A NR 12	123300013193	30.09.2010	18 467.90	-5949.54	4 322.18	24 417.44	1.839	449.06
305	RETEA DE CANAL PVC STR V.LUPU 69-71 DN 160 V.LUPU 69-71 DN	123300013194	01.12.2010	9 849.36	1354.93	4 189.44	8 494.43	3.144	267.05
306	RETEA DE CANAL PVC DN 160 STR M.COSTIN 2 STR M.COSTIN 2	123300013195	01.12.2010	16 948.56	-2537.29	7 528.70	19 485.85	3.409	664.29
307	RETEA APED UPONOR PE STR-LA UNIRII STR-LA UNIRII	123300013197	31.12.2010	60 832.80	14530.98	12 699.39	46 371.82	1.741	806.59
308	RETEA APED UPONOR PE STR-LA GORCHI STR-LA GORCHI	123300013198	31.12.2010	7 814.65	-10357.64	1 998.99	18 172.29	1.748	359.41
309	RETEA APED UPONOR PE STR CALATORULUI CALATORULUI	123300013199	31.12.2010	16 274.80	9404.68	3 209.37	6 870.12	1.744	119.81
310	RETE APED UPONOR PE STR GORCHI 5-15 GORCHI 5-15	123300013200	31.12.2010	13 384.96	3762.15	2 774.51	9 622.81	1.741	167.57
311	RETEA APED UPONOR PE STR V.LUPU 13-16 V.LUPU 13-16	123300013201	31.12.2010	204 807.36	184621.11	38 131.09	20 186.25	1.765	356.23
312	RETEA APED UPONOR PE STR LAPUSNEANU LAPUSNEANU	123300013202	31.12.2010	133 570.25	108162.27	25 251.31	25 407.98	1.755	445.81

313	RETEA APEID UPONOR PE STR I VODA I VODA	123300013203	31.12.2010	4 156,00	258,85	892,18	3 897,15	1,741	67,84
314	RETEA APEID UPONOR PE STR NOUA-FIORILOR NOUA-FIORILOR	123300013204	31.12.2010	36 149,52	32411,19	6 735,24	3 738,33	1,764	65,95
315	RETEA APEID UPONOR PE 75 LAZO-SUSELENI 17 LAZO-SUSELENI 17	123300013206	31.03.2011	45 793,38	23123,14	9 012,82	22 670,24	1,744	395,43
316	RETEA DE APA, 31 AUGUST 142, PE UPONOR D40mm L40m, 142, PE UPONOR	123300013207	31.12.2012	1 149,09	0,00	229,53	1 149,09	2,001	22,99
317	RETEA DE APA, SC.LATIN-P.NEAMT, PE SC.LATIN-P.NEAMT, PE	123300013208	31.12.2012	40 616,08	0,00	7 217,23	40 616,08	1,750	710,61
318	RETEA DE APA, GORKII 12, PE UPONOR D75mm L75m, D20mm UPONOR	123300013209	31.12.2012	6 560,42	0,00	1 311,60	6 560,42	2,000	131,22
319	RETEA DE APA, T ROMAN 9-15, PE UPONOR D32mm L25m PE UPONOR	123300013210	31.12.2012	1 063,78	0,00	212,40	1 063,78	2,001	21,28
320	RETEA DE APA, LAPUSNEANU-DOINICI, PE LAPUSNEANU-DOINICI	123300013211	31.12.2012	44 177,84	0,00	7 850,50	44 177,84	1,750	772,92
321	RETEA DE APA, CHRISINAULUI 14, PE UPONOR D25mm L30m 14, PE UPONOR	123300013212	31.12.2012	680,15	0,00	135,60	680,15	2,002	13,61
322	RETEA DE APA, COLINDATORILOR 2-8, PE COLINDATORILOR 2-8, PE	123300013213	31.12.2012	3 154,32	0,00	630,48	3 154,32	2,000	63,10
323	RETEA DE APA PAHARNGENI PE UPONOR DN 110mm, PE UPONOR DN	123300013214	31.12.2012	141 880,30	0,00	25 211,73	141 880,30	1,750	2 482,31
324	RETEA APA STR.NISTREANA DNS0 PE L-15M, DN90 PE DNS0 PE L-15M,	123300013215	01.07.2014	41 410,89	0,00	6 968,14	41 410,89	2,000	828,28
325	RETEA APA DE DISTRIBUTIE SP 2 - SP 4 PE	123300013216	01.07.2014	276 269,50	0,00	46 505,45	276 269,50	2,000	5 525,39
326	RETEA APA STR. DRUMUL TABEREI PE DN110 L-100M TABEREI PE DN	123300013217	01.07.2014	16 523,98	0,00	2 781,54	16 523,98	2,000	330,48
327	RETEA APA STR. A. RUSSO PE DN 75 L-165M DN 20 L-22M DN 75 L-165M	123300013218	01.07.2014	21 264,85	0,00	3 579,44	21 264,85	2,000	425,30
328	RETEA APA STR. B. P. HAIDEU PE DN 110 L-500M PE DN 110 L-500M	123300013219	01.07.2014	132 915,43	0,00	22 374,53	132 915,43	2,000	2 658,30
329	RETEA APA STR. 8 MARTIE PE DN 20 L-1478, DN32 PE L-138M, DN 20 L-	123300013220	01.07.2014	146 794,88	0,00	24 702,02	146 794,88	2,000	2 936,10
330	RETEA APA STR. TRICOLORULI PE DN 110 TRICOLORULI PE DN 110	123300013221	01.07.2014	215 436,57	0,00	36 265,06	215 436,57	2,000	4 308,73
331	RETEA APA STR. BRICEAG PE DN110 L-165M DN110 L-165M	123300013222	01.07.2014	29 741,14	0,00	5 005,19	29 741,14	2,000	594,85
332	RETEA APA STR. RAZEȘILOR PE DN25 L-35M DN 20 L-100M, PE DN25 L-	123300013223	01.07.2014	23 561,46	0,00	3 964,83	23 561,46	2,000	471,26
333	RETEA APA STR. B. GLAVAN 18-34 PE DN40 L-65M, DNS0 18-34 PE DN44	123300013224	01.07.2014	21 774,64	0,00	3 665,29	21 774,64	2,000	435,50
334	RETEA APA STR. T. ROMAN PE DN25 L-11M, DN90 L-400M DN25 L-11M,	123300013225	01.07.2014	91 179,30	0,00	15 343,21	91 179,30	2,000	1 823,71
335	RETEA APA STR-LA I.PELIVAN, PE DNS0 L-100M, I.PELIVAN, PE DNS0 L-	123300013226	01.07.2014	7 677,69	0,00	1 292,08	7 677,69	2,000	153,56
336	RETEA APA F.A. 12 - F.A. 13 PE DN40 L-40M, DN90 L-208M, DN40 L-40M, D	123300013227	01.07.2014	95 361,30	0,00	16 047,18	95 361,30	2,000	1 907,35
337	RETEA APA STR. SCITSEV PE DN90 L-795M, DN40 L-101M, DN90 L-795M	123300013228	01.07.2014	97 458,94	0,00	16 405,43	97 458,94	2,000	1 949,18
338	RETEA APA STR. INTERNAT - ST.EPURARE PE DN90-33M DN ST.EPUR	123300013229	01.09.2014	20 403,09	0,00	3 365,50	20 403,09	2,000	408,09
339	RETEA APA STR. MORTIPEI PE DN90 L-262M, DN20PE L-51M DN90 L-2	123300013230	01.09.2014	51 395,72	0,00	8 477,46	51 395,72	2,000	1 027,98
340	RETEA APA SP-2 DM280 PE L-80M, DM110PC L-4M L-80M, DM110PCV	123300013231	01.09.2014	49 001,65	0,00	8 084,41	49 001,65	2,000	980,05
341	RETEA APA STR. TRICOLOR 2- DOROBANIT 84 PE DN 90 L-12M DOROB	123300013232	01.09.2014	5 338,89	0,00	880,38	5 338,89	2,000	106,79
342	RETEA APA STR. IACHIR, 7 PE DN90 L-48M DN110 L-85M DN90 L-48M	123300013233	01.09.2014	28 740,94	0,00	4 742,10	28 740,94	2,000	574,82
343	RETEA APA STR. LUCEAFARULI PE DN40 - STR LUCEAFARULI PE D	123300013234	01.09.2014	34 539,43	0,00	5 700,24	34 539,43	2,000	691,24
344	Reabilitarea conectorilor din pământ str.Luceafarul DN 32, 40mm123300013234	123300013234	30.12.2022	47 494,22	0,00	-	47 494,22	2,000	949,88
345	RETEA APA STR. DOROBANIT 8+146, PE DN 90 L-391M DN 40 84-146, P	123300013235	01.09.2014	139 031,73	0,00	22 931,64	139 031,73	2,000	2 780,84
346	RETEA APA STR. T. CIOBANU DM90 L-26M, DN 25 L-3M DN90 L-26M, D	123300013236	01.09.2014	7 040,52	0,00	1 161,27	7 040,52	2,000	140,82
347	RETEA APEID STR. RAZEȘILOR 31-50 DM50 PE L-40M, DM32PE 31-50 DM4	123300013237	30.11.2014	21 674,58	0,00	3 503,64	21 674,58	2,000	433,50
348	RETEA APEIDUCT STR. M. GORKI 55-77DM90PE L-150M GORKI 55-77DM	123300013238	30.11.2014	50 304,53	0,00	8 132,48	50 304,53	2,000	1 006,09
349	RETEA APEIDUCT STR. HOTIN 1-19 DM90PE M.GORKII DM90PE	123300013239	30.11.2014	68 498,57	0,00	11 073,52	68 498,57	2,000	1 369,98
350	RETEA APEIDUCT STR-LA M.GORKII DM90PE	123300013240	30.11.2014	51 136,04	0,00	8 263,71	51 136,04	2,000	1 022,80
351	RETEA APEIDUCT STR. 31 AUGUST 124+146 DM32 PE AUGUST 124-146 D	123300013241	30.11.2014	21 435,07	0,00	3 464,31	21 435,07	2,000	428,73
352	RETEA APEIDUCT STR. STAMATI 4-10 DM40PE L-60M STAMATI 4-10 DN	123300013242	30.11.2014	11 540,47	0,00	1 865,31	11 540,47	2,000	230,82
353	RETEA APEIDUCT STR. COSTISEI 45-61 DM40 PE L-93M COSTISEI 45-61	123300013243	30.11.2014	25 063,99	0,00	4 051,69	25 063,99	2,000	501,29
354	RETEA APEIDUCT STR. NISTREANA 28-36 DM90 PE NISTREANA 28-36 D	123300013244	30.11.2014	41 202,80	0,00	6 660,99	41 202,80	2,000	824,06
355	RETEA APEIDUCT STR. NOUA 18-42 DM90 PE L-61M DN 20 18-42 DN9	123300013245	30.11.2014	36 180,09	0,00	5 849,10	36 180,09	2,000	723,60
356	RETEA APEIDUCT SECTORUL FI2-SP2 TEAVA OTEL DM300 FI2-SP2 TEL	123300013246	30.11.2014	21 867,37	0,00	7 070,33	21 867,37	4,000	874,70
357	RETEA APEIDUCT STR. V. LUPU 5-7 DM 90 PE L-55M 5-7 DM 90 PE L-55M	123300013247	30.11.2014	5 625,83	0,00	909,14	5 625,83	2,000	112,53
358	RETEA APEIDUCT STR. NEGRUZZI 76 DM40 PE L-152M NEGRUZZI 76 DN	123300013248	30.11.2014	12 304,58	0,00	1 988,75	12 304,58	2,000	246,10
359	RETEA APEIDUCT STR. RENASTERII NATIONALE RENASTERII NATION	123300013249	30.11.2014	77 550,13	0,00	12 537,25	77 550,13	2,000	1 551,00
360	RETEA APEIDUCT STR. 31 AUGUST 8-16 DM 40 PE L-100M, AUGUST 8-1	123300013250	30.11.2014	12 056,89	0,00	1 948,75	12 056,89	2,000	241,15
361	RETEA APEIDUCT STR. COGILNICEANU 1-17 DM 32 PE COGILNICEANU	123300013251	30.11.2014	18 848,27	0,00	3 046,77	18 848,27	2,000	376,97
362	RETEA APEIDUCT STR. MATEVICI DM 20M - STR. MATEVICI DM 20M	123300013252	05.01.2015	14 158,62	0,00	2 241,28	14 158,62	2,000	283,18
363	RETEA APEIDUCT ZORILOR DM90 PE L-172M, DM 50 PE DM90 PE L-172M	123300013253	05.01.2015	71 970,03	0,00	11 395,25	71 970,03	2,000	1 439,40
364	RETEA APEIDUCT STR. TELIOR DM 40 MM PE L-230M, DM 20 DM 40 MM	123300013254	05.01.2015	29 310,80	0,00	4 640,75	29 310,80	2,000	586,22
365	RETEA APEIDUCT STR-LA UNIRII 26-40 - STR. UNIRII 26-40	123300013255	05.01.2015	58 900,23	0,00	9 322,55	58 900,23	2,000	1 178,08
366	RETEA APEIDUCT STR. DIMO DM 20 PE DM 20 PE	123300013256	05.01.2015	45 996,33	0,00	7 282,70	45 996,33	2,000	919,93

✓

6

367	RETEA APEDUCT STR COSTISEI DM110 PE STR COSTISEI DM110 PE	123300013257	05.01.2015	76 469,56	0,00	12 103,43	76 469,56	2,000	1 529,49
368	RETEA DE APA STR. INCUIET 2 PE DNSO L - 100M, DN20 - 160M PE DN5	123300013258	01.01.2016	22 502,83	0,00	3 112,50	22 502,83	2,000	450,07
369	RETEA DE APA V. MAHU - GH. ASACHI PE DN 63 L- 25 M ASACHI PE DN5	123300013259	01.01.2016	10 148,59	0,00	1 403,53	10 148,59	2,000	202,98
370	RETEA DE APA S1-SPE PE DN180 L-68M DN180 L-68M	123300013260	01.01.2016	10 921,34	0,00	1 510,60	10 921,34	2,000	218,43
371	RETEA DE APA STR. RENASTERII NATIONALE 19 PE RENASTERII NAT	123300013261	01.01.2016	15 356,09	0,00	2 123,97	15 356,09	2,000	307,13
372	RETEA APEDUCT SPS - SPE (JELOBOC) PE DN200mm (JELOBOC) PE DN2	123300013262	01.01.2016	110 639,21	0,00	15 298,72	110 639,21	2,000	2 212,93
373	RETEA APEDUCT STR. CANTEMIR 2-52, PE DN20 - CANTEMIR 2-52, PE	123300013263	01.01.2016	88 674,91	0,00	12 266,57	88 674,91	2,000	1 773,50
374	RETEA SUBTERANA PE DN160 DE LA REZERVOR DE APA DE LA REZEA	123300013264	04.01.2016	194 411,58	0,00	67 222,63	194 411,58	5,000	9 721,45
375	RETEA DE APA DIN HDPE CU DN 315 MM L-2072M DN 315 MM L-2072M	123300013265	04.01.2016	2 404 763,17	0,00	332 656,27	2 404 763,17	2,000	48 095,32
376	RETELELE DE APROVIZIONARE CU APA SECTORUL BURCUTA	123300013266	02.01.2019	1 309 000,00	0,00	102 538,49	1 309 000,00	2,003	26 224,30
377	VAANA DN 800 55001E1	123300019037	01.07.2002	9 760,51	-319,82	6 683,80	10 080,33	4,755	479,35
378	LINE EL.04KV SP 1	123300020052	01.01.1985	40 444,00	33000,00	36 884,00	6 444,00	17,520	1 129,01
379	COLECTOR GRAVIT DRENAL STR. ELIBERARIU STR. ELIBERARIU	123300020053	01.12.2005	96 248,48	-17999,62	66 037,70	276 242,10	2,448	6 762,72
380	COLECTOR DE CANALIZARE SUB PRESIUNE SPUZ PINA ZUC SUB PRES	123300020054	28.01.2015	7 611 088,06	0,00	3 125 998,20	7 611 088,06	4,877	371 212,95
381	Rețea de apă s a bransamentelor de apă pe str Gh Asachi PE@32L-90m,@20I	123300022608	30.11.2018	8 893,98	0,00	726,18	8 893,98	2,000	177,89
382	RETEA APED PTL UPONOR STR GH URECHE GH URECHE	123313000137	01.10.2008	47 424,00	-17661,31	13 509,50	65 085,31	1,846	1 201,79
383	RETEA APED POL UPONOR STR RAZESILOR STR RAZESILOR	123313000138	01.10.2008	15 758,50	-5342,16	4 452,95	21 100,66	1,838	387,92
384	RETEA APED POL UPONOR STR V MAHU STR V MAHU	123313000139	01.10.2008	12 487,50	6637,21	2 780,56	5 850,29	1,729	101,17
385	RETEA APED POL UPONOR STR LA HOTAR STR LA HOTAR	123313000140	01.10.2008	54 291,50	-21206,77	15 533,32	75 498,27	1,851	1 397,27
386	RETEA APED POL UPONOR STR CANTEMIR STR CANTEMIR	123313000141	01.10.2008	21 221,00	-5431,92	5 874,08	26 652,92	1,817	484,18
387	RETEA APED POL UPONOR STR NEGRUZZI 80 STR NEGRUZZI 80	123313000143	01.10.2008	4 227,00	1500,42	991,93	2 726,58	1,728	47,12
388	RETEA APED POL UPONOR STR EMINESCU 7 STR EMINESCU 7	123313000144	01.10.2008	3 086,00	2051,97	658,28	1 034,03	1,733	17,92
389	RETEA APED POL UPONOR LA CENTURA DE OCOLIRE PE LA CENT	123313000145	01.10.2008	7 815,50	-1972,48	2 161,45	9 787,98	1,816	177,71
390	RETEA APED UPONOR STR V LUPU 93 BRANSAMENT LUPU 93 BRANS	123313000146	01.10.2008	9 422,37	4213,60	2 390,29	5 218,77	2,000	104,35
391	RETEA APED POL UPONOR STR MITR DOSOFTEI STR MITR DOSOFTEI	123313000147	01.10.2008	17 894,50	4213,60	4 145,80	10 732,64	1,728	185,47
392	RETEA APED POL UPONOR STR DACILOR-FRARIOR STR DACILOR-	123313000148	01.10.2008	19 240,00	4358,56	4 686,85	14 881,44	1,727	257,01
393	RETEA APED POL UPONOR STR DRUMUL TABEREI STR DRUMUL TAH	123313000149	01.10.2008	58 110,90	29819,96	12 974,68	28 290,94	1,732	490,07
394	RETEA APED POL UPONOR STR PELIVAN -C STERE STR PELIVAN -C ST	123313000150	01.10.2008	18 274,55	14977,75	3 705,79	3 296,80	1,740	57,36
395	RETEA DE CANALIZARE SUB PRES PE DN 355-570,6M PRES. PE DN 355-	123313000152	31.07.2009	715 135,01	64589,09	347 780,35	650 545,92	3,046	19 776,16
396	RETEA DE CANALIZARE PVC DN200 L-95M STR NEGRUZZI 4 DN200 L-	123313000151	08.10.2012	40 000,00	0,00	11 356,79	40 000,00	2,484	993,41
397	RETEA DE CANALIZARE STR VALU LUI TRAIAN PVC STR VALU LUI TRAI	123313000153	22.11.2012	66 743,00	0,00	23 329,95	66 743,00	3,266	2 179,73
398	RETEA CANAL str Negritzi-B.Glavan 5 Negritzi-B.Glavan 5	123313000154	02.01.2014	4 977,77	0,00	2 219,18	4 977,77	5,000	248,90
399	RETEA DE CANALIZARE PVC STR.NEGRUZZI 6 STR.NEGRUZZI 6	123313040001	02.01.2013	23 345,10	0,00	7 986,35	23 345,10	3,276	764,75
400	RETEA DE CANALIZARE DIN PVC DI60-238M str. M.Gorkii 13-51	123313040003	02.01.2018	56 543,89	0,00	13 900,40	56 543,89	5,000	2 827,19
401	RETEA DE CANALIZARE DIN PVC DI60-238M str. M.Gorkii 1-13	123313040004	25.05.2018	9 636,24	0,00	2 208,25	9 636,24	5,006	482,41
402	TURNA (ALBINARIA) CASTEL DE ACUMULARE A APEI POTABILE 77M3	123313040005	02.05.2018	24 438,88	0,00	45 371,59	9 290,97	10,001	9 230,04
403	RETEA APEDUCT STR.ASACHI DN20 L=200M ,DNSO L=143M	1233201901078	31.12.2019	11 081,67	0,00	2 240,15	24 438,88	2,000	488,78
404	RETEA DE CANALIZARE T.CIOBANU-C.STAMATTI PVC @160-31 m	123320191076	17.09.2019	7 400,60	0,00	1 800,63	11 081,67	5,011	555,36
405	ECHIPAMENT /SCHIMBARE POZITIEI (CLONAREA) 2019	123320191148	31.12.2019	7 400,60	0,00	5 550,48	7 400,60	25,017	1 851,39
407	Retea de canalizare (Colector gravitational) PVC @160, 96m str.M.Costin18-Elib	1233201981005	22.08.2019	82 755,98	0,00	13 792,80	82 755,98	5,008	4 144,26
408	Retea de canalizare PVC Q160-153m, str. Eliberarii 100-14	1233201981006	22.08.2019	87 169,09	0,00	14 528,00	87 169,09	5,008	4 365,28
409	Retea de canalizare PVC Q160-123m, str. Sevcenco-M.Costin	1233201981008	22.08.2019	44 766,18	0,00	7 461,20	44 766,18	5,008	2 241,80
410	Retea de canalizare PVC Q160-15m+Q200-225m, str. Eliberarii 14-Dorobanti 23	1233201981010	22.08.2019	153 042,59	0,00	25 507,20	153 042,59	5,008	7 664,08
411	Retea de canalizare PVC @160, 518m str.Eliberarii 214-170	1233201981017	22.08.2019	158 126,14	0,00	26 354,40	158 126,14	5,008	7 918,66
412	Retea de canalizare PVC Q160-48m, str. M.Costin-Eliberarii , Jucetca peste drum	1233201981019	22.08.2019	21 972,74	0,00	3 662,00	21 972,74	5,008	1 079,93
413	Retea de canalizare PVC Q160-42m, str. Eliberarii 13, 19, 5 Tractor peste drum	1233201981019	22.08.2019	63 246,99	0,00	10 541,20	63 246,99	5,008	3 167,29
414	Retea de canalizare PVC @160, 143m str.Ion Creanga	1233201981067	22.08.2019	12 752,61	0,00	406,08	10 152,61	2,000	203,05
415	RETEA APA STR. 31 AUGUST 164-174 DN40-153M DN25-10M PE	12332019E11078	31.12.2020	10 152,61	0,00	9 851,99	12 780,83	2,000	3 202,87
416	CONTOR APA MWN200 SP3	12332019E12000	30.11.2019	12 780,83	0,00	6 731,89	6 731,89	2,000	134,63
417	RETEA APA STR. RAZESILOR 37-41 DN32-55M DN20-41M PE	12332019E1090	31.12.2020	6 731,89	0,00	269,28	6 731,89	2,000	134,63
418	RETEA APA STR. PETRODAVA 1-5 DN32-45M DN20-90M PE	12332019E1097	31.12.2020	24 756,28	0,00	990,24	24 756,28	2,000	495,11
419	RETEA APA EXTINDEREA MITOC DN160-120 SP2 PE	12332019E1098	31.12.2020	73 377,67	0,00	2 935,20	73 377,67	2,000	1 467,51
420	RETEA APA STR. SADOVEANU 4 DN32-65M PE	12332019E1150	31.12.2020	9 852,04	0,00	394,08	9 852,04	2,000	197,04

421	Reabilitarea rețelei de apă str. M.Sadoveanu DN32mm PEL75m	12332019FP1150	30.12.2022	26.812,63	0,00	-	26.812,63	2,000	536,28
422	RETEA APEDUCT STR-LA INCULETI 7.1 DN50 L=93m	12332019PTG1038	31.12.2019	26.633,47	0,00	1.598,04	26.633,47	2,000	532,68
423	RETEA DE APA MICLE-PAGHIS-ALEHIN DN20-180	12332019PTG1074	31.12.2019	162.903,87	0,00	9.774,36	162.903,87	2,000	3.258,12
424	RETEA DE CANALIZARE str-la V.Mahu PVC @160-29 m	12332019PTG1075	17.09.2019	8.918,74	0,00	1.449,24	8.918,74	5,011	446,96
425	POST TRANSFORMARE AERIAN (PTA) 100/KV CANAL	123320201148	01.01.2020	94.854,41	0,00	18.445,00	94.854,41	6,712	6.366,36
426	RETEA APA STR. BARBU LAUTARU DN63-63M PE	12332020A151150	31.12.2020	8.380,01	0,00	335,28	8.380,01	2,000	167,59
427	RETEA APA LUCASEUCA 2 DN75 DN40 DN32 PE/SECTOR 11,14,17)	12332020A161268	31.12.2020	78.854,30	0,00	3.154,08	78.854,30	2,000	1.577,04
428	RETEA APA LUCASEUCA 2 DN75 DN40 DN32 PE/SECTOR5,1,7,8,9,10,14	12332020A161268	31.12.2021	514.977,80	0,00	10.299,60	514.977,80	2,000	10.299,61
429	RETEA CANALIZARE PVC DN160-84m MESTESUGARILOR	12332021A231304	30.06.2021	247.774,76	0,00	7.430,34	247.774,76	2,000	4.955,56
430	RETEA CANALIZARE PVC DN160-84m MESTESUGARILOR	12332021A231304	30.11.2021	63.165,25	0,00	1.368,64	63.165,25	2,000	1.263,30
431	Agreatul de pompare la Stația Principală de pompare de canalizare CANAL	12332021A221327	31.12.2021	169.952,36	0,00	21.244,08	169.952,36	12,500	21.244,04
432	Agreatul de pompare la Stația Principală de pompare de canalizare CANAL	12332021A221328	31.12.2021	169.952,37	0,00	21.244,08	169.952,37	12,500	21.244,04
433	COLECTOR CANALIZARE SUB PRESIUNE STR. SOIMARU I.A. - V.LUPU	12332021A131312	30.09.2021	137.058,19	0,00	3.426,45	137.058,19	2,000	2.741,16
434	RETEA DE APA STR. RAZESILOR-MESTESUGARILOR 60 TEAVA P/E 50/L	12332021A121302	31.12.2021	146.803,65	0,00	2.936,04	146.803,65	2,000	2.936,07
435	RETEA DE APA PE 100 @32 L-68 M.L.CONSTRUITA PE STR.ELIBERARU	12332021A131310	31.12.2021	27.564,32	0,00	551,28	27.564,32	2,000	551,29
436	RETEA DE APEDUCT STR. VALUL IULI TRAIAN 29-35 72-80 TEAVA PE	12332021A151314	31.12.2021	116.027,99	0,00	938,52	116.027,99	2,000	938,50
437	RETEA DE APA PE100 @50 L-151,5 M.L.CONSTRUITA PE STR.MESTESU	12332021A151314	31.12.2021	46.924,82	0,00	1.339,80	46.924,82	2,000	1.339,80
438	DISPLAI LCD SP-6 (POHARNICEN)	12332021B1612149	31.12.2021	8.038,82	0,00	13.879,41	8.038,82	6,667	925,29
439	TRANSFORMATOR HAMMI-10	12332021C41318	31.10.2021	13.879,41	0,00	1.079,54	13.879,41	6,667	925,29
440	AGR-AT/POMP. FA.15.99D FKA-4 CUPANOU DE DERIGAR FKA-4 CUPAN	12340001599	01.01.2007	1.133.920,01	162711,65	1.049.963,10	971.028,36	6,129	59.511,96
441	ELECTR.CU CARUCIOR 4066-29 LEI LEI	123400015088	01.01.1987	6.566,29	2500,00	6.566,29	-	0,000	-
442	AGR-AT/POMP.FA.15.99+FKT-49-4/42 15.99+FKT-49-4/42	123400015100	01.01.2007	1.186.297,62	108349,79	755.042,90	1.077.767,83	33,563	361.733,65
443	AGR-AT/POMP. FEI5-77Z+FK34,1-4/42 FEI5-77Z+FK34,1-4/42	123400015101	01.01.2007	304.313,43	47060,19	296.606,35	257.103,24	1,162	2.988,21
444	LINEE EL. CABLU LEC-0.4KV SUBT.SP 1 F/A SUBT.SP 1 F/A	123400015109	01.01.2007	885.931,91	-4336,17	71.154,56	93.258,08	5,690	5.306,59
445	POMPA FA-15-77Z+FK34,1-4/42	123400015112	01.11.2007	365.068,17	8975,78	321.896,39	355.697,39	3,866	13.752,37
446	CONTOR ELECTROM. DN200 MP-400 MP-400	123400015114	01.11.2007	58.268,06	11950,00	58.218,06	-	0,000	-
447	LINEE EL. CABLU 330M SP8	123400015115	01.11.2007	31.996,30	10945,00	23.119,06	20.951,30	1,636	342,78
448	POMPA NPG 100/315-90/2-12 SP-6-SP-6	123400015120	01.11.2007	525.593,40	49772,18	515.234,83	-	0,000	-
449	CONTOR ELECTROM.DN200 MP-400 SRP-2 MP-400 SRP-2	123400015124	01.11.2007	46.496,76	11950,00	46.446,76	-	0,000	-
450	POMPA FA 1078Z+FK202-6/17 SPCI MOARA SPCI MOARA	123400015126	01.11.2007	96.502,69	2559,08	88.523,93	93.643,61	2,646	2.477,46
451	POMPA FA 1078Z+FK202-6/17 SPCI MOARA SPCI MOARA	123400015127	01.11.2007	107.291,71	-3651,38	99.346,58	110.623,09	3,489	3.859,28
452	CONTOR ELECTROM.DN200 MP-400 SPR1 MP-400 SPR1	123400015128	01.11.2007	46.651,36	11950,00	46.601,36	-	0,000	-
453	APARAT DE COMANDA PC-2000	123400015134	06.05.2014	13.007,85	0,00	26.854,50	-	0,000	-
454	CONTOR ELECTROM.DM 200	123400015135	01.09.2014	29.296,79	0,00	6.700,00	29.296,79	11,115	3.256,39
455	POMPA ATV 6-6,3-85	123400015136	05.01.2015	6.850,00	0,00	-	-	0,000	-
456	AGREGATULUI DE POMPAARE CM 100/65-20/4 A	123400015138	02.05.2018	9.375,33	0,00	6.138,55	9.375,33	14,286	1.339,36
457	ELECTROPALAN TB1 2TN	123400015341	01.05.1980	7.900,00	3400,00	7.317,50	4.500,00	0,114	5,13
458	ELECTROPALAN CU CARUCIOR 8000-00 LEI 8000-00 LEI	123400017246	01.08.1997	11.396,00	3396,00	11.392,00	-	0,000	-
459	CONTOR ELECTR.DN200 PN6 CU DISPLAI SP-4 CU DISPLAI SP-4	123400017421	01.02.2009	37.109,08	2911,14	37.109,08	-	0,000	-
460	AGR-GAT DE POMPAARE 100X32 18355-00 LEI 18355-00 LEI	123400017423	30.04.2009	28.573,56	2857,80	28.573,56	-	0,000	-
461	AGREGAT DE POMPAARE KRIT 150-40/1804 150-40/1804	123400018023	28.01.2015	1.222.920,14	0,00	1.210.196,05	1.222.920,14	12,486	152.689,08
462	AGR DE POMP CO-2 MVI 3204 SP-8 SP-8	123400018038	01.12.2007	406.053,17	34843,67	405.653,17	-	0,000	-
463	AGR LA MECANICA SCO-GYM 1300/1200 1300/1200	123400018051	28.01.2015	850.377,32	0,00	850.377,32	-	0,000	-
464	AGREGAT DE POMPAARE DE TIP KSB- 110/80 KSB- 110/80	123400020077	04.01.2016	132.491,50	0,00	114.013,78	131.871,50	12,934	17.056,36
465	AGREGAT DE POMPAARE DE TIP KSB CU Q "110 M3 SI H-80M" KSB CU Q	123400020078	04.01.2016	141.195,20	0,00	121.390,93	140.575,20	13,004	18.280,86
466	PANOU DE COMANDA A AGREGATULUI DE POMPAARE AGREGATULUI	123400020079	04.01.2016	61.078,43	0,00	60.332,59	61.058,43	14,658	8.950,80
467	CAMERA DE RIDICARE A PRESIUNII LA UZINA ASPA	123400020080	31.12.2017	12.664,83	0,00	6.332,40	12.664,83	10,000	1.266,49
468	ECHIPAMENT (SCHIMBARE A POZITIE)CLOMINARE	123400121248	31.12.2018	7.400,60	0,00	7.400,60	-	0,000	-
469	POMPA ATV-6-10-110 FA NR 6	12342020C61260	31.12.2020	14.709,89	0,00	3.677,52	14.709,89	12,497	1.838,31
470	SCARA TRIBLO 3*14ST	123700001012	23.11.2015	7.130,00	0,00	5.611,70	7.130,00	11,110	792,16
471	SUD I.FEDICO.RETEA DE CANALIZARE PVC DN200, CANALIZARE PVC	1238000000001	01.01.2016	1.211.698,71	0,00	349.978,70	1.211.698,71	2,150	26.046,95
472	SUD I.STR-LA GORCHI.RETEA DE CANALIZARE PVC DE CANALIZARE	1238000000002	01.01.2016	174690,79	0,00	50.449,45	174.690,79	2,150	3.755,41
473	SECT.6.7.8. STR UNIRII.RETEA DE CANALIZARE PVC DE CANALIZARE	1238000000003	01.01.2016	2575122,89	0,00	743.781,22	2.575.122,89	2,150	55.355,42
474	SUDI.STR.LA VILE.RETEA DE CANALIZARE PVC CANALIZARE PVC	1238000000004	01.01.2016	489782,04	0,00	141.465,51	489.782,04	2,150	10.528,46

5

4

475	SUDI, STR. FIERARILOR, RETEA DE CANALIZARE PVC DE CANALIZARE	123800000005	01.01.2016	43670,17	0,00	12 611,51	43 670,17	2,150	938,80
476	SUD 1, STR. IZMAIL, RETEA DE CANALIZARE PVC DN200, CANALIZAR	123800000006	01.01.2016	18848,74	0,00	5 443,39	18 848,74	2,150	405,20
477	SUD 1, STR. ZIDARILOR, RETEA DE CANALIZARE PVC DN160, DE CAN	123800000007	01.01.2016	218084,61	0,00	62 981,17	218 084,61	2,150	4 688,27
478	SUD 1, STR. FAGURAS, RETEA DE CANALIZARE PVC DN160, DE CANA	123800000008	01.01.2016	148383,33	0,00	42 857,78	148 383,33	2,150	3 189,69
479	SUD 1, STR. LACRAMIOARELOR, RETEA DE CANALIZARE PVC, RETEA	123800000009	01.01.2016	1260452,85	0,00	364 060,97	1 260 452,85	2,150	27 094,97
480	SUD 1, STR. IZVORUL CUCULUI,RETEA DE CUCULUI,RETEA DE	123800000010	01.01.2016	294684,55	0,00	85 114,63	294 684,55	2,150	6 334,61
481	SUD 1,STR.BALCESCU,RETEA DE CANALIZARE PVC DE CANALIZARE	123800000011	01.01.2016	76650,13	0,00	22 015,99	76 650,13	2,154	1 651,41
482	SUD 1, STR. GH. MALARCIUC, RETEA DE CANALIZARE PVC RETEA DE	123800000012	01.01.2016	61956,69	0,00	178 948,86	619 566,69	2,150	13 318,12
483	SUD 1, STR. BALADOR, RETEA DE CANALIZARE PVC RETEA DE CAN	123800000013	01.01.2016	909051,39	0,00	262 509,77	909 051,39	2,150	19 542,82
484	SUD 1, STR. BRINCUS, RETEA DE CANALIZARE PVC DN 200 DE CANA	123800000014	01.01.2016	983649,89	0,00	284 110,77	983 649,89	2,150	21 144,76
485	SUD 1, STR. MESTERUL MANOLE, RETEA DE MANOLE, RETEA DE	123800000015	01.01.2016	525575,63	0,00	151 803,90	525 575,63	2,150	11 297,89
486	SUD 1, STR. DACIULOR, RETEA DE CANALIZARE PVC DN 200 DE CANA	123800000016	01.01.2016	292565,04	0,00	84 495,29	292 565,04	2,150	6 289,20
487	SUD 1, STR. LUCEAFARUL,RETEA DE LUCEAFARUL,RETEA DE	123800000017	01.01.2016	758429,59	0,00	219 059,52	758 429,59	2,150	16 303,38
488	SUD 1, STR. CALUSARILOR, RETEA DE CANALIZARE PVC RETEA DE C	123800000018	01.01.2016	421961,13	0,00	121 876,31	421 961,13	2,150	9 070,57
489	SECT. 11, STR. LAZO, RETEA DE CANALIZARE PVC DN 160 DE CANA	123800000019	01.01.2016	420350,33	0,00	121 411,34	420 350,33	2,150	9 035,94
490	STR. MINDRU, RETEA DE CANALIZARE PVC DN 160 CANALIZARE PVC	123800000020	01.01.2016	343382,76	0,00	211 829,21	343 382,76	2,151	15 795,07
491	STR. TROSCANSCHI, RETEA DE CANALIZARE PVC DN 160 DE CANA	123800000021	01.01.2016	540368,29	0,00	156 076,52	540 368,29	2,150	11 615,87
492	STR. ZEMTOV, RETEA DE CANALIZARE PVC DN 160 CANALIZARE PVC	123800000022	01.01.2016	468951,35	0,00	135 408,16	468 951,35	2,150	10 081,91
493	STR. BRASOVEANU, RETEA DE CANALIZARE PVC DN 160 CANALIZAR	123800000023	01.01.2016	597694,28	0,00	172 634,08	597 694,28	2,150	12 848,17
494	STR. BELUSKI, RETEA DE CANALIZARE PVC DN 160 CANALIZARE PVC	123800000024	01.01.2016	487212,02	0,00	139 743,87	487 212,02	2,156	10 502,82
495	STR. BIRUCOI, RETEA DE CANALIZARE PVC DN 160 CANALIZARE PVC	123800000025	01.01.2016	527179,57	0,00	152 266,79	527 179,57	2,150	11 332,38
496	SUD 2 SECT. 15, STR. IASI, RETEA DE CANALIZARE PVC RETEA DE CAN	123800000026	01.01.2016	635622,44	0,00	183 588,99	635 622,44	2,150	13 663,48
497	STR. FLORILOR, RETEA DE CANALIZARE PVC DN 160 CANALIZARE PVC	123800000027	01.01.2016	861862,25	0,00	248 934,55	861 862,25	2,150	18 526,78
498	STR. NICARILOR, RETEA DE CANALIZARE PVC DN 160 CANALIZARE	123800000028	01.01.2016	676202,87	0,00	195 309,85	676 202,87	2,150	13 535,81
499	STR. TRANDARILOR, RETEA DE CANALIZARE PVC DN 160 M.-DE CA	123800000029	01.01.2016	647306,36	0,00	186 963,92	647 306,36	2,150	13 914,63
500	STR. VISINILOR, RETEA DE CANALIZARE PVC DN 160 CANALIZARE PVC	123800000030	01.01.2016	555818,06	0,00	160 538,68	555 818,06	2,150	11 947,99
501	STR. LAHOTAR, RETEA DE CANALIZARE PVC DN 160 CANALIZARE PVC	123800000031	01.01.2016	122284,12	0,00	353 197,65	1 222 843,12	2,150	26 286,51
502	STR. B. LAUTARU, RETEA DE CANALIZARE PVC DN 160 M.-CANALIZ	123800000032	01.01.2016	689920,58	0,00	199 272,13	689 920,58	2,150	14 830,68
503	SEC.1-2, STR.DONICI, RETEA DE CANALIZARE PVC DN160 DE CANA	123800000033	01.01.2016	279329,2	0,00	80 679,47	279 329,20	2,150	6 004,53
504	SEC.1-2, LAPUSNEANU,RETEA DE CANALIZARE PVC DN160 DE CANA	123800000034	01.01.2016	609013,92	0,00	83 655,49	290 260,73	2,152	6 244,99
505	SEC.1-2, STR.NEGRUZZI, RETEA DE CANALIZARE PVC DN200 DE CANA	123800000035	01.01.2016	621002,37	0,00	63 832,72	221 002,37	2,150	4 750,72
506	SEC.1-2, STR. KOGALNICEANU, RETEA DE CANALIZARE PVC RETEA D	123800000036	01.01.2016	367699,8	0,00	106 204,12	367 699,80	2,150	7 904,15
507	SEC.1-2, STR. HAIDUCUL BUIOR, RETEA DE BUIOR, RETEA DE	123800000038	01.01.2016	257993,15	0,00	74 516,79	257 993,15	2,150	5 545,88
508	SEC.1-2, STR. PACIU, RETEA DE CANALIZARE PVC DN200 M CANALIZA	123800000039	01.01.2016	533844,16	0,00	154 191,95	533 844,16	2,150	11 475,63
509	SEC.1-2, STR. B. GLAVAN, RETEA DE CANALIZARE PVC RETEA DE CAN	123800000040	01.01.2016	371886,78	0,00	107 413,56	371 886,78	2,150	7 994,15
511	SECT.8 STR-LA T. ROMAN,STR.T. ROMAN,STR.T.	123800000041	01.01.2016	186305,97	0,00	53 811,13	186 305,97	2,150	4 004,88
512	SEC.4 STR. C. STERE,STR-LA C.STERE, STR.ION PELIVAN, C.STERE, ST	123800000042	01.01.2016	1913255,98	0,00	552 611,93	1 913 255,98	2,150	41 127,78
513	SEC.4, STR.PRIETENIEI, RETEA DE CANALIZARE PVC DN160 DE CANA	123800000043	01.01.2016	402988,53	0,00	116 396,50	402 988,53	2,150	8 667,73
514	SECT.7.8, STR-LA UNIRII, RETEA DE CANALIZARE PVC RETEA DE CAN	123800000044	01.01.2016	877181,75	0,00	253 532,79	877 181,75	2,150	18 868,99
515	SEC.6.7 STR.NOVA,STR. FLORILOR, RETEA DE FLORILOR, RETEA DE	123800000045	01.01.2016	975285,33	0,00	281 695,11	975 285,33	2,150	20 964,94
516	SECT.8 STR. COLINEIOR, RETEA DE CANALIZARE PVC RETEA DE CAN	123800000046	01.01.2016	694108,96	0,00	200 481,63	694 108,96	2,150	14 920,73
517	STR. FINITINILOR, RETEA DE CANALIZARE PVC DN160 CANALIZARE P	123800000047	01.01.2016	604862,62	0,00	174 704,42	604 862,62	2,150	13 002,26
518	SEC.5.6, STR. ORHEIUL VEGHI, RETEA DE CANALIZARE PVC RETEA D	123800000048	01.01.2016	808769,87	0,00	233 551,50	808 769,87	2,150	17 386,95
519	SECT. 9, STR. LIVEZILOR, RETEA DE CANALIZARE PVC RETEA DE CAN	123800000049	01.01.2016	795887,51	0,00	229 879,10	795 887,51	2,150	17 108,57
520	SEC.5, STR. SF. DUMITRU, RETEA DE CANALIZARE PVC RETEA DE CAN	123800000050	01.01.2016	989400,69	0,00	285 771,69	989 400,69	2,150	21 268,38
521	SEC.5, STR-LA FINITINILOR, RETEA DE CANALIZARE PVC RETEA DE CA	123800000051	01.01.2016	50052,93	0,00	14 456,75	50 052,93	2,150	1 075,96
522	SEC.5, STR. NEGRUZZI, RETEA DE CANALIZARE PVC DN160 DE CANA	123800000052	01.01.2016	958499,85	0,00	276 819,64	958 499,85	2,150	20 604,94
523	SECT.10, STR. V. MICLE, RETEA DE CANALIZARE PVC DN160 DE CANA	123800000053	01.01.2016	458918,49	0,00	132 550,81	458 918,49	2,150	9 865,02
524	SECT.10, STR. V. MAHU, STR.SALCIULOR, STR.SALCIULOR,	123800000054	01.01.2016	346904,39	0,00	100 197,51	346 904,39	2,150	7 457,13
525	SECT.13, STR. V. MAHU, STR.SALCIULOR, STR.SALCIULOR,	123800000055	01.01.2016	1433842,19	0,00	414 719,08	1 433 842,19	2,150	30 865,18
526	SUD 2 STR. SUSLENI, STR. CANTEMIR, RETEA DE STR.CANTEMIR, RET	123800000056	01.01.2016	27570,13	0,00	7 800,95	27 570,13	2,167	597,56
527	SECT.11, STR.DOINA SITION AL. TEODOR,RETEA DE TEODOR,RETEA D	123800000057	01.01.2016	656226,39	0,00	189 493,60	656 226,39	2,150	14 107,79
528	SECT.11, STR. M. DOSOFTEI, RETEA DE CANALIZARE PVC RETEA DE	123800000058	01.01.2016	117550,08	0,00	33 952,36	117 550,08	2,150	2 526,88

529	SECT. 11. STR. PARFENOV. RETEA DE STR. PARFENOV. RETEA DE	123800000059	01.01.2016	502057,68	0,00	145 011,07	502 057,68	2,150	10 792,34
530	STR. TESTIMTEANU-MURES. RETEA DE CANALIZARE PVC RETEA DE	123800000060	01.01.2016	246437,3	0,00	71 179,11	246 437,30	2,150	5 297,48
531	SECT. 17 STR. B. P. HAIDU. RETEA DE CANALIZARE PVC RETEA DE C	123800000061	01.01.2016	2093635,22	0,00	604 711,90	2 093 635,22	2,150	45 005,24
532	SECT. 17. STR. 8 MARTE. RETEA DE CANALIZARE PVC RETEA DE C	123800000062	01.01.2016	1303422,89	0,00	376 471,87	1 303 422,89	2,150	28 018,67
533	SECT. 17. STR. SESIUNI XIII. RETEA DE CANALIZARE PVC RETEA DE C	123800000063	01.01.2016	289302,98	0,00	83 560,36	289 302,98	2,150	6 218,92
534	SUDI 1. STR. NISTREANA. RETEA DE CANALIZARE PVC DNI60 DE CAN	123800000064	01.01.2016	206646,68	0,00	59 686,55	206 646,68	2,150	4 442,12
535	SECT. 10 STR. PETRODAVA. STR. SALAM STR. PETRODAVA. STR. SALAM	123800000065	01.01.2016	657931,31	0,00	190 032,25	657 931,31	2,150	14 143,04
536	SECT. 13. STR. PLUGSORULUI. RETEA DE CANALIZARE PVC RETEA A	123800000066	01.01.2016	468966,08	0,00	135 435,93	468 966,08	2,150	10 079,70
537	SUDI 1. STR. SF. ANA. RETEA DE CANALIZARE PVC DNI60 CANALIZARE	123800000067	01.01.2016	196275,99	0,00	56 691,23	196 275,99	2,150	4 219,19
538	STR. FARBA NUME. RETEA DE CANALIZARE PVC DNI60 CANALIZARE	123800000068	01.01.2016	498510,17	0,00	143 986,22	498 510,17	2,150	10 716,09
539	STR. INCIULET 1. RETEA DE CANALIZARE PVC DNI60 CANALIZARE	123800000069	01.01.2016	622570,02	0,00	179 818,90	622 570,02	2,150	13 382,91
540	STR. INCIULET 7. RETEA DE CANALIZARE PVC DNI60 CANALIZARE	123800000070	01.01.2016	590027,64	0,00	170 419,70	590 027,64	2,150	12 683,36
541	STR. INCIULET 6. STR. SF. NICOLAI. RETEA DE STR. SF. NICOLAI.	123800000071	01.01.2016	61573,66	0,00	17 784,71	61 573,66	2,150	1 323,60
542	STR. INCIULET 2. STR. SF. NICOLAI. RETEA DE STR. SF. NICOLAI.	123800000072	01.01.2016	411833,63	0,00	118 951,09	411 833,63	2,150	8 852,87
543	STR. INCIULET 3. STR. INCIULET 4. RETEA DE CANALIZARE PVC 4. RETE	123800000073	01.01.2016	154861,3	0,00	44 729,38	154 861,30	2,150	3 328,92
544	STR. DOROBANTI. STR. STEIARI LOR. STR. FARBA NUME. STR. LOR. STR. FA	123800000074	01.01.2016	1392942,32	0,00	402 296,37	1 392 942,32	2,150	29 943,96
545	STR. H. GROZESCU. STR. RAZESI LOR. TRICOLOR. STR. RAZESI LOR. TR	123800000075	01.01.2016	4570498,39	0,00	1 320 105,82	4 570 498,39	2,150	98 248,64
546	STR. STATIA DE POMPA. SP. HOTAR HOTAR	123800000076	01.01.2016	3724250,83	0,00	1 139 074,42	3 724 250,83	3,007	111 993,20
547	STR. 31 AUGUST. COLECTOR DE CANALIZARE DNI60 DE CANALIZARE	123800000077	01.01.2016	3078757,13	0,00	889 240,88	3 078 757,13	2,150	66 181,85
548	STATIA DE POMPA. CANAL. STR. SALCIUOR. STR. SALCIUOR	123800000078	01.01.2016	2163435,88	0,00	754 047,35	2 163 435,88	4,979	107 723,96
549	RETEA APELUCI STR. INCIULET. STR. MAHU PE STR. INCIULET. STR	123800000079	01.01.2016	4347817,68	0,00	601 447,88	4 347 817,68	2,000	86 956,36
550	RETEA DE APA STR. CHISNAULUI PE DN280-393.2M CHISNAULUI PE	123800000080	01.01.2016	1380763,95	0,00	191 835,41	1 380 763,95	2,000	27 753,29
551	RETEA DE APA STR. 31 AUGUST. PE DN315-335.8M PE DN315-335.8M	123800000081	01.01.2016	1298293,03	0,00	179 597,06	1 298 293,03	2,000	25 965,86
552	ABEDUCT SP3 STR. 31 AUGUST. PE DN 315. 491.4 M AUGUST. PE DN 31	123800000082	01.01.2016	3022904,16	0,00	418 168,11	3 022 904,16	2,000	60 458,09
553	RETEA DE APA STR. C. STAMATI 15-25. PE DN50-84M STAMATI 15-25.	123800000083	01.01.2016	89934,61	0,00	12 440,87	89 934,61	2,000	1 798,69
554	RETEA DE APA STR. M. GORKI 18-46 PE DN 63-193 M 18-46 PE DN 63-1	123800000084	01.01.2016	163324,18	0,00	22 583,35	163 324,18	2,000	3 266,71
555	RETEA DE APA STR. ION CREANGA PE DN63-156 M. CREANGA PE DN6	123800000085	01.01.2016	168700,63	0,00	23 327,03	168 700,63	2,000	3 374,24
556	ABEDUCT SP6-SP3 PE DN63-16M. DN90-1.5M. DN250-8M. 16M. DN90	123800000086	01.01.2016	3028989,99	0,00	419 010,56	3 028 989,99	2,000	60 579,79
557	RETEA DE APA STR. CALATORILOR PE DNI80-CALATORILOR PE DNI	123800000089	01.01.2016	4000162,32	0,00	553 356,02	4 000 162,32	2,000	80 003,24
558	RETEA APELUCI STR. H. GROZESCU PE DN63-350.6 M GROZESCU PE D	123800000090	01.01.2016	1856688,16	0,00	256 841,84	1 856 688,16	2,000	37 133,76
559	RETEA DE APA STR. GAGARIN PE40-110.9M. DN50-206.2M. PE40-11	123800000091	01.01.2016	464461,61	0,00	64 250,30	464 461,61	2,000	9 289,24
560	RETEA DE APA STR. CUPCEA - ELIBERARII 62-62/A. 164.172/B. ELIBERA	123800000092	01.01.2016	450465,18	0,00	62 314,74	450 465,18	2,000	9 009,29
561	RETEA DE APA LUPAICA PE DN90-693M. DNI110-348M. DN90-693M.	123800000093	01.01.2016	509055,76	0,00	70 388,73	509 055,76	2,000	10 181,83
562	RETEA DE APA NISTREANA II PE DN50-135M. DN75-135M. D	123800000094	01.01.2016	672993,27	0,00	93 042,17	672 993,27	2,000	13 511,86
563	RETEA DE APA STR. ELIBERARI PE DNI80-1251.2M ELIBERARI PE D	123800000095	01.01.2016	1751444,72	0,00	242 282,81	1 751 444,72	2,000	35 028,90
564	RETEA DE APA STR. ION VODA PE DN32-62.7 M. DN40-36.6M. PE DN3	123800000096	01.01.2016	329850,82	0,00	45 629,25	329 850,82	2,000	6 597,02
565	RETEA DE APA STR. SEVCENCO-COSTIN PE DNI10 SEVCENCO-COSTI	123800000097	01.01.2016	256087,83	0,00	35 425,23	256 087,83	2,000	5 121,76
566	RETEA DE APA STR. FEDIGO PE DN32-175M. DN40-52M. PE DN32-175	123800000098	01.01.2016	679278,1	0,00	93 966,79	679 278,10	2,000	13 585,56
567	CASTEL DE APA LA ALBINARIE	123800000102	01.01.2016	984855,48	0,00	425 745,18	984 855,48	6,250	61 553,43
568	CASTEL DE APA	123200012059	01.04.1976	113884	0,00	113 884,00	-	0,000	-
569	PLATFORMA COMUNALA MITOC MITOC	123200013026	01.01.1990	23100	900,00	23 100,00	-	0,000	-
570	FILTRU ABSOR.SP2 DE ABSORBITIE ABSORBITIE	123200015578	01.01.1990	60717	7000,00	60 717,00	-	0,000	-
571	FILTRU ABSOR.SP 4 REZERVOR ABSOR.SP 4 REZERVOR	123200015579	01.01.1990	13759	1000,00	13 759,00	-	0,000	-
572	POARTA DIN BETON MITOC(ARMATURA) MITOC(ARMATURA)	123200017204	01.01.1998	1534,25	500,00	1 534,25	-	0,000	-
573	POARTA DIN BETON MITOC (ARMATURA) (ARMATURA)	123200017205	01.01.1998	1534,25	500,00	1 534,25	-	0,000	-
574	POARTA DIN BETON MITOC (ARMAT.) (ARMAT.)	123200017206	01.01.1998	1534,25	500,00	1 534,25	-	0,000	-
575	POARTA DIN BETON MITOC (ARMAT.) (ARMAT.)	123200017207	01.01.1998	1534,25	500,00	1 534,25	-	0,000	-
576	POARTA DIN BETON MITOC (ARMAT.) (ARMAT.)	123200017208	01.01.1998	1534,25	500,00	1 534,25	-	0,000	-
577	POARTA DIN BETON MITOC (ARMAT.) (ARMAT.)	123200017209	01.01.1998	1534,25	500,00	1 534,25	-	0,000	-
578	POARTA DIN BETON MITOC (ARMAT.) (ARMAT.)	123200017210	01.01.1998	1534,25	500,00	1 534,25	-	0,000	-
579	POARTA DIN BETON MITOC (ARMAT.) (ARMAT.)	123200017211	01.01.1998	1534,25	500,00	1 534,25	-	0,000	-
580	RETEL.APED.SP 8 D 100-150M DE OTEL DE OTEL	123300012082	01.12.2001	31870,26	500,00	31 870,26	-	0,000	-
581	RETEL.APED.700M SP 8 DE OTEL OTEL	123300012085	01.12.2001	243375	75000,00	243 375,00	-	0,000	-
582	RETEA DE CANAL.SP 3 (ANUL. 1975) 1975)	123300013012	01.01.1975	236633,08	-9384,92	236 633,08	-	0,000	-

6

8

583	RETEA/ABEDUCT DE OTEL	123300013015	01.01.1989	770864	0,00	770 864,00	-	0,000	-
584	RETEA/ABEDUCT DE OTEL	123300013016	01.01.1990	1069143,77	0,00	1 069 143,77	-	0,000	-
585	RETEA/ABEDUCT DE OTEL	123300013017	01.01.1990	135113	0,00	135 113,00	-	0,000	-
586	RETEA/ABEDUCT DE OTEL	123300013018	01.01.1992	126711	0,00	126 711,00	-	0,000	-
587	RETEA/ABEDUCT POLIET STR.DOROBANII	123300013027	01.01.1980	8959,35	782,92	8 959,35	-	0,000	-
588	LINIA DE CABLU MITOC/SUTEREN/ MITOC/SUTEREN/	123300013028	01.01.1990	169522,01	-29303,99	169 522,01	-	0,000	-
589	RETEA TELEF.SP 2 MITOC	123300013033	01.01.1990	9600	0,00	9 600,00	-	0,000	-
590	RETEA DE CANNALIZARE ASBEST ASBEST	123300013043	01.01.1971	517913	316000,00	517 913,00	-	0,000	-
591	RETEA DE CANNALIZARE ASBEST ASBEST	123300013044	01.01.1972	245533	149000,00	245 533,00	-	0,000	-
592	RETEA DE CANNALIZARE ASBEST ASBEST	123300013045	01.01.1976	439674	260000,00	439 674,00	-	0,000	-
593	RETEA DE CANNALIZARE ASBEST ASBEST	123300013046	01.01.1992	68913,29	40035,29	68 913,29	-	0,000	-
594	RETEA DE CANNALIZARE ASBEST ASBEST	123300013048	01.01.1967	587802	246000,00	587 802,00	-	0,000	-
595	RETEA DE CANNALIZARE ASBEST ASBEST	123300013050	01.01.1970	764115	336759,00	764 115,00	-	0,000	-
596	RETEA DE CANNALIZARE ASBEST ASBEST	123300013051	01.01.1980	34651,65	18533,65	34 651,65	-	0,000	-
597	RETEA DE CANNALIZARE ASBEST ASBEST	123300013058	01.01.1967	1845067,01	-26143,60	1 845 067,01	-	0,000	-
598	RETEA/ABEDUCT POLIETIEN (ANUL 1940)	123300013059	01.01.1974	337950	53000,00	337 950,00	-	0,000	-
599	RETEA/ABEDUCT POLIETIEN (ANUL 1940)	123300013064	01.01.1940	394814	241000,00	394 814,00	-	0,000	-
600	AGR DE POMP 350/50 SP 4	123400015050	01.01.2001	10708	2128,00	10 536,00	-	0,000	-
601	AGR DE POMP CO-2 MVI 3207 SP1	123400015102	01.01.2007	199416,33	25015,93	199 266,33	-	0,000	-
602	AGR DE POMP CO-2 MVI 808 SP3	123400015103	01.01.2007	125572,79	-1451,55	125 472,79	-	0,000	-
603	AGR DE POMP NR615-8-NU60-2/24 SP1 SP1	123400015104	01.01.2007	63225,59	15534,79	63 125,59	-	0,000	-
604	AGR DE POMP CO-3MVI-3204 SP4	123400015105	01.01.2007	280151,88	44918,65	280 051,88	-	0,000	-
605	AGR DE POMP CO-2 MVI 1608 SP3	123400015107	01.01.2007	201093,69	8987,99	200 993,69	-	0,000	-
606	AGR DE POMP NR 615-8 NU60-2/24 MITOC F/A 13	123400015108	01.01.2007	77571,01	12866,77	77 436,01	-	0,000	-
607	POMPA NR 80/250 V75/12-12 SP5 SP5	123400015113	01.01.2007	239940,97	25723,42	239 540,97	-	0,000	-
608	POMPA NPG 100/315-90-2-12 SP-6 SP-6	123400015121	01.11.2007	334265,22	32857,68	333 865,22	-	0,000	-
609	POMPA MVI-7006/PN 25KLF SP-2 SP-2	123400015122	01.11.2007	216869,07	21627,42	216 569,07	-	0,000	-
610	POMPA MVI-7006/PN25 KLF SP-2 SP-2	123400015123	01.11.2007	181177,33	42106,54	180 877,33	-	0,000	-
611	POMPA NR80/250 V75/12-12 SP-5 SP-5	123400015125	01.11.2007	237433,5	23892,13	237 033,50	-	0,000	-
612	AGR DE POMP 45/30 SP-4	123400015167	01.01.1988	4197	797,00	4 194,00	-	0,000	-
613	POMPA HPGM 100-65-200/2	123400017247	31.05.2009	11813,47	1513,47	11 813,47	-	0,000	-
614	ECHIDAMENT PT MASURAREA CLORULUI SP-2	123400017422	01.02.2009	62118,25	18920,49	62 118,25	-	0,000	-
615	AGR POM 615-13+60-2/32 MITOC F.12 WILU	123400017424	30.04.2009	8697,40	79 409,96	79 409,96	-	0,000	-
616	AGR POM 615-13+60-2/32 SP1 F.6 WILU	123400017425	30.04.2009	80540,49	7361,18	80 540,49	-	0,000	-
617	CONTOR/AVA EL.MAG.DN200 SP 3 SP 3	123400017426	30.04.2009	81080,23	18810,90	81 080,23	-	0,000	-
618	ELECTR CU CAR.2T SP.7 4606-63 LEI	123400015467	01.01.1988	14865	6000,00	14 865,00	-	0,000	-
619	AGR DE POMP SD 250/25	123400015492	01.01.1990	13165	800,00	13 065,00	-	0,000	-
620	AGR DE POMP 80/90 100/2	123400015492	01.01.1990	8298	3798,00	8 296,00	-	0,000	-
621	ELECTR CU CAR.3.2T SP2	123400015582	01.01.1990	4441,08	1341,08	4 391,08	-	0,000	-
622	DISPOZITIV KCO 3/864 SP 2-00	123400015587	01.03.2006	7703,92	1594,00	7 697,92	-	0,000	-
623	ELECTR CU CAR.0.5T SP.2 6110-21 LEI	123400015589	01.01.1990	6996	2496,00	6 992,00	-	0,000	-
624	ELECTR CU CAR.2 T SP 4	123400015590	01.03.2006	4577,39	1477,39	4 527,39	-	0,000	-
625	DISPOZITIV KCO 3/864 SP 2 3100-00 LEI	123400015592	01.03.2006	4042,16	1242,16	3 982,16	-	0,000	-
626	DIJAP ELECD DE CUPLA1 2800-00 LEI	123400015705	01.03.2006	2138,56	638,56	2 078,56	-	0,000	-
627	DIJAP ELECD.2096-2105 1500-00 LEI	123400015704	01.01.1990	7053,45	1896,00	7 049,45	-	0,000	-
628	ELECTR CU CAR.1T SP5	123400015705	01.01.1990	7909,57	2496,00	7 905,57	-	0,000	-
629	ELECTR CU CAR.2T SP.6 5370-47 LEI	123400017126	01.01.1993	21515	1760,00	21 275,00	-	0,000	-
630	AGR POMP.TNS180/212 SP6 19755-00 LEI	123400017128	01.10.2003	4593,27	1600,00	4 593,27	-	0,000	-
631	ELECTR CU CAR.0.5T SP.3 2993-27 LEI	123400017151	01.01.1991	12335	485,00	12 220,00	-	0,000	-
632	AGR DE POMP CM 100X65X2000/4 100X65X2000/4	123400017185	01.01.1991	3900	400,00	3 900,00	-	0,000	-
633	INSTALATIE CU COND.SP.1 VEM-100	123400017208	01.08.2004	43321,66	8000,00	43 321,66	-	0,000	-
634	AGR POMP EL.PR.IN.WILO.SP.1(DEZINIF)	123400017226	01.05.1993	21515	1760,00	21 275,00	-	0,000	-
635	AGR DE POMP.TNS180X212 SP5 SP5	123400017245	31.05.2009	35242,11	8181,17	35 242,11	-	0,000	-
636	INSTALATIE DE CLORINARE ADVANCE SP3								



637	DUIAP DE FER SP 4	123400017261	30.09.2009	4100,72	868,42	4.100,72	-	0,000	-
638	DUIAP DE FER SP 1	123400017262	30.09.2009	4064,06	910,93	4.064,06	-	0,000	-
639	DUIAP DE FER SP 2	123400017263	30.09.2009	4064,06	910,93	4.064,06	-	0,000	-
640	DUIAP DE FER SP 3	123400017264	30.09.2009	4100,72	868,42	4.100,72	-	0,000	-
641	DUIAP DE FER SP 5	123400017265	30.09.2009	4100,72	868,42	4.100,72	-	0,000	-
642	DUIAP DE FER SP 6	123400017266	30.09.2009	4064,06	910,93	4.064,06	-	0,000	-
643	DUIAP DE FER SP 7	123400017267	30.09.2009	4064,06	910,93	4.064,06	-	0,000	-
644	DUIAP DE FER SP 8	123400017268	30.09.2009	4064,06	910,93	4.064,06	-	0,000	-
645	AGR.POMP.TY400/105 SP2	123400017357	01.12.2001	22000	17000,00	22.000,00	-	0,000	-
646	AGR.DE POMP.K20/30 SP-8.3151-34 LEI 3151-34 LEI	123400017385	01.07.2003	3636,34	485,00	3.621,34	-	0,000	-
647	AGR.POMP.KM50/50 SP2 9506-05 LEI 9506-05 LEI	123400017395	01.01.2005	11706,05	2200,00	11.706,05	-	0,000	-
648	DETECTOR DE GAZE SP-2	123400017420	01.02.2009	1531,58	-1936,11	15.311,58	-	0,000	-
649	AGREGAT DE POMPARE 80/80/120 80/80/120	123400018021	01.01.1993	6503	1447,00	6.450,00	-	0,000	-
650	AGR.DE POMP.50X50 SP.8.4565-00 LEI 4565-00 LEI	123400018099	01.01.1990	5001	436,00	4.937,00	-	0,000	-
651	COLECTOR TIP SP 1 5780-00 LEI LEI	123400018211	01.07.2001	5780,83	0,00	5.780,83	-	0,000	-
652	AGR.DE POMP.K 20/30	123400018213	01.06.2001	3657	595,00	3.652,00	-	0,000	-
653	AGR DE POMP.K-20/30 SP-3	123400018216	01.04.2003	6080	485,00	6.065,00	-	0,000	-
654	AGR.DE POMP.D-200/95 SP.5.2333-33 LEI 2333-33 LEI	123400018219	01.04.2003	24983,33	1650,00	24.933,33	-	0,000	-
655	ABOMETRU DN150 SP 4 1250-00 LEI 1250-00 LEI	123400019023	01.01.2001	1400	150,00	1.400,00	-	0,000	-
656	AGR.POMP.TNSG-38/176 SP-1.2666-67 LEI 2666-67 LEI	123400020054	01.08.2000	29866,67	3200,00	29.866,67	-	0,000	-
657	INSTAL.CU COND.SP 2 UKM-58	123400020056	01.10.2000	3920	420,00	3.920,00	-	0,000	-
658	AGR.POMP.TNSG 38/176 SP.3	123400020058	01.11.2001	35200	3200,00	35.200,00	-	0,000	-
659	MANOMETRU/MEMBR.0-6 SP2	123400020064	30.11.2008	3856,03	779,92	3.856,03	-	0,000	-
660	CONVERTIZOR DE FRECVE. DE TIP INVENTER SPEEDBOX	12332022D91333	28.02.2022	11448,32	0,00	795,00	11.448,32	8,337	954,41
661	CONVERTIZOR DE FRECVE. DE TIP INVENTER SPEEDBOX	12332022D91333/1	28.02.2022	11448,33	0,00	795,00	11.448,33	8,337	954,41
662	POMPA CM-150-125-315/4	12332022D101336	30.04.2022	23333,34	0,00	1.944,48	23.333,34	12,507	2.918,30
663	TEAVA DE LA ELIGATOR PINA LA FILTRU BIOLOGIC	12332022E161334	30.09.2022	108205,07	1.352,55	108.205,07	-	5,000	5.410,77
664	VANA DIN FINTA DN250	12332022B211403	31.05.2022	8425,83	614,39	8.425,83	-	12,504	1.053,59
665	TEAVA DE RECICLARE DE LA POMPE I SI 2 LA PODUL DE	12332022PF1407	31.10.2022	14292,59	47,64	14.292,59	-	2,000	285,85
666	GARD L.55 M LA SPP CANAL	12322022E41330	31.01.2022	22361,45	2.928,31	22.361,45	-	14,280	3.193,32
667	RETEA APA STATIA DE EPURARE STR.V.CUPEA 5A	12332022B321409	30.11.2022	12208,38	20,35	12.208,38	-	2,000	244,18
668	TEAVA NAMOL DN315mm PE(24 m) STATIA EPURARE CUPEA 5A	12332022B271421	30.12.2022	57810,32	-	57.810,32	-	2,000	1.156,27
669	TEAVA DE LA STATIA DE POMPE LA REZEROR DE CONTACT LA	12332022E151410	30.12.2022	30487,92	-	30.487,92	-	2,000	609,79
670	Reglorului de presiune str.T.Roman 7-9 123300013166	12332022D31404	01.01.2023	13294,13	-	13.294,13	-	2,000	3.325,81
671	Retca de apa Negruzi,91(DANSICONS)		01.01.2023	319044,29	-	319.044,29	-	2,000	6.380,54
672	Retca de canalizare Negruzi,91(DANSICONS)		01.01.2023	661884,23	-	661.884,23	-	2,000	13.236,96
	<b>Total mun. ORHEI</b>			286.756.775,06	20.584.830,07	115.608.065,91	253.422.360,01		6.999.121,54
Aria comuna SELISTE									
1	RETEA DE APA S.LUCASEUCA PE PE	123800000100	01.01.2016	7438691,17	0,00	1.029.019,06	7.438.691,17	2,000	148.773,82
2	RETEA DE APA S.SELISTE PE DN25-8755M,DN32-6280M,DN40- DN25-875	123800000101	01.01.2016	8508862,34	0,00	1.177.059,52	8.508.862,34	2,000	170.177,24
Aria comuna STEP-SOCI									
1	RETEA DE APA S.STEP-SOCI,BUDEI PE S.STEP-SOCI,BUDEI PE	123800000099	01.01.2016	4392196,52	0,00	607.579,31	4.391.896,52	2,000	87.844,11
	In total			307.096.525,09	20.584.830,07	118.421.723,80	273.761.810,04		7.405.916,72

Director General Interimar al Regiei Apă Canal - Orhei SA

Vitalie CARP

